



EUROPAPARLAMENTET

2014 - 2019

Utskottet för den inre marknaden och konsumentskydd

2014/0000(INI)

20.11.2014

ÄNDRINGSFÖRSLAG 1 - 161

Förslag till betänkande
Ildikó Gáll-Pelcz
(PE541.454v01-00)

om styrning av den inre marknaden inom den europeiska planeringsterminen
2015
(2014/0000(INI))

AM\1041062SV.doc

PE541.660v01-00

SV

Förenade i mångfalden

SV

AM_Com_NonLegReport

Ändringsförslag 1
Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Beaktanded -1 (nytt)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

– med beaktande av artiklarna 9 och 11 i fördraget om Europeiska unionens funktionssätt,

Or. es

Ändringsförslag 2
Pascal Durand

Förslag till resolution
Beaktanded 8a (nytt)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

– med beaktande av den rapport som på begäran av kommissionen lades fram av Mario Monti den 9 maj 2010 "En ny strategi för den inre marknaden i ekonomins och samhällets tjänst för Europa",

Or. fr

Ändringsförslag 3
Dita Charanzová, Antanas Guoga

Förslag till resolution
Beaktanded 17a (nytt)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

– med beaktande av sin resolution av den 15 oktober 2014 om den europeiska planeringsterminen för samordning av den ekonomiska politiken: genomförande

Ändringsförslag 4
Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Skäl A

Förslag till resolution

A. I samband med halvtidsöversynen av Europa 2020-strategin bör den inre marknaden anses vara **ett centralt** verktyg för att åter få fart på den ekonomiska tillväxten i EU samtidigt som man ser till att detta kompletteras med traditionella tillväxtfaktorer, såsom att främja investeringar i innovation **och utbildning**.

Ändringsförslag

A. I samband med halvtidsöversynen av Europa 2020-strategin bör den inre marknaden **och den digitala inre marknaden** anses vara **två centrala** verktyg för att åter få fart på den ekonomiska tillväxten **och skapa kvalitetssysselsättning** i EU samtidigt som man ser till att detta kompletteras med traditionella tillväxtfaktorer, såsom att främja investeringar i **forskning, utveckling och innovation samt utbildning, med särskilt beaktande av de små och medelstora företagens behov**.

Ändringsförslag 5
Pascal Durand

Förslag till resolution
Skäl A

Förslag till resolution

A. I samband med halvtidsöversynen av Europa 2020-strategin bör den inre marknaden anses vara ett centralt verktyg för att åter få fart på den ekonomiska tillväxten i EU samtidigt som man ser till att detta kompletteras med traditionella tillväxtfaktorer, såsom att främja investeringar i innovation och utbildning.

Ändringsförslag

A. I samband med halvtidsöversynen av Europa 2020-strategin bör den inre marknaden anses vara ett centralt verktyg för att åter få fart på den ekonomiska tillväxten **på ett intelligent, hållbart och inkluderande sätt** i EU samtidigt som man ser till att detta kompletteras med traditionella tillväxtfaktorer, såsom att

främja investeringar i innovation och utbildning.

Or. fr

Ändringsförslag 6
Marlene Mizzi

Förslag till resolution
Skäl Aa (nytt)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

Aa. Strategin för den inre marknaden kräver ett helhetsgrepp som beaktar medborgarnas, konsumenternas och de små och medelstora företagens intressen och som får den inre marknaden prioriteringar att genomsyra alla politikområden så att det kan säkerställas att en livskraftig inre marknad som fungerar som katalysator för ekonomisk återhämtning och hållbar tillväxt kan fullbordas.

Or. en

Ändringsförslag 7
Sergio Gaetano Cofferati, Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Skäl B

Förslag till resolution

Ändringsförslag

B. Det finns ett behov av att stärka styrningen av den inre marknaden inom den europeiska planeringsterminen och förbättra införlivandet, genomförandet och verkställigheten av de regler som styr den.

B. Det finns ett behov av att stärka styrningen av den inre marknaden inom den europeiska planeringsterminen, *samtidigt som den nödvändiga balansen mellan de ekonomiska, sociala och miljömässiga dimensionerna upprätthålls*, och *av att* förbättra införlivandet, genomförandet och verkställigheten av de

regler som styr den *så att de fungerar i praktiken och är ekonomiskt rimliga, samtidigt som den tid överträdelseförfarandena varar minskas avsevärt.*

Or. es

Ändringsförslag 8 Philippe Juvin

Förslag till resolution Skäl B

Förslag till resolution

B. Det finns ett behov av att stärka styrningen av den inre marknaden inom den europeiska planeringsterminen och förbättra införlivandet, genomförandet och verkställigheten av de regler som styr den.

Ändringsförslag

B. Det finns ett behov av att stärka styrningen av den inre marknaden inom den europeiska planeringsterminen *såsom en övergripande prioritering av unionens olika politikområden* och förbättra införlivandet, genomförandet och verkställigheten av de regler som styr den.

Or. fr

Ändringsförslag 9 Marlene Mizzi

Förslag till resolution Skäl C

Förslag till resolution

C. Mer än 20 år efter det att den inre marknaden officiellt upprättades har den ännu inte helt genomförts, *främst till följd av att* medlemsstaterna *inte fullständigt har införlivat eller genomfört unionslagstiftningen.*

Ändringsförslag

C. Mer än 20 år efter det att den inre marknaden officiellt upprättades har den ännu inte helt genomförts *och genomförandet och införlivandet av inre marknadsreglerna förblir ojämnt mellan* medlemsstaterna.

Or. en

Ändringsförslag 10
Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Skäl C

Förslag till resolution

C. Mer än 20 år efter det att den inre marknaden officiellt upprättades har den ännu inte helt genomförts, främst till följd av att medlemsstaterna inte fullständigt har införlivat eller genomfört unionslagstiftningen.

Ändringsförslag

C. Mer än 20 år efter det att den inre marknaden officiellt upprättades har den ännu inte helt genomförts ***och inte ens inletts på vissa centrala områden***, främst till följd av att medlemsstaterna inte fullständigt har införlivat eller genomfört unionslagstiftningen.

Or. es

Ändringsförslag 11
Marlene Mizzi

Förslag till resolution
Skäl D

Förslag till resolution

D. EU-strategin för den inre marknaden bör vara samordnad och grundas på en pragmatisk, heltäckande och vittomfattande överenskommelse som stöds av samtliga medlemsstater och EU-institutionerna. Ett kraftfullt ledarskap från alla EU-institutioners sida och ett tydligt politiskt ansvarstagande från medlemsstaternas sida behövs fortfarande för att fullständigt genomföra och verkställa de regler som rör den inre marknaden samt öka trovärdigheten och förtroendet för den inre marknaden.

Ändringsförslag

D. EU-strategin för den inre marknaden bör ***hanteras med enhetlighet och beslutsamhet och*** vara samordnad och grundas på en pragmatisk, heltäckande och vittomfattande överenskommelse som stöds av samtliga medlemsstater och EU-institutionerna. Ett kraftfullt ledarskap, ***ett starkt engagemang och en nära samordning*** från alla EU-institutioners sida, ***särskilt från kommissionens och rådets ordförande, och*** ett tydligt politiskt ansvarstagande ***och samarbete och solidaritet*** från medlemsstaternas sida behövs fortfarande för att fullständigt genomföra och verkställa de regler som rör den inre marknaden samt öka trovärdigheten och förtroendet för den inre marknaden ***och dess förvaltning***.

Ändringsförslag 12
Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Skäl D

Förslag till resolution

D. EU-strategin för den inre marknaden bör vara samordnad och grundas på en pragmatisk, heltäckande och vittomfattande överenskommelse som stöds av samtliga medlemsstater och EU-institutionerna. Ett kraftfullt ledarskap från alla EU-institutioners sida och ett tydligt politiskt ansvarstagande från medlemsstaternas sida behövs fortfarande för att fullständigt genomföra och verkställa de regler som rör den inre marknaden samt öka trovärdigheten och förtroendet för den inre marknaden.

Ändringsförslag

D. EU-strategin för den inre marknaden bör vara samordnad och grundas på en **helhetsansats och en** pragmatisk, heltäckande och vittomfattande överenskommelse som stöds av samtliga medlemsstater och EU-institutionerna. Ett kraftfullt ledarskap från alla EU-institutioners sida och ett tydligt politiskt ansvarstagande från medlemsstaternas sida behövs fortfarande för att fullständigt genomföra och verkställa de regler som rör den inre marknaden samt öka trovärdigheten och förtroendet för den inre marknaden.

Or. es

Ändringsförslag 13
Sergio Gaetano Cofferati, Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Skäl E

Förslag till resolution

E. Det finns många verktyg för att mäta den inre marknads ekonomiska resultat inom den europeiska planeringsterminen, men ännu har dessa inte fått nått några tydliga effekter på politiken.

Ändringsförslag

E. Det finns många verktyg, **framför allt specifika indikatorer**, för att mäta den inre marknads ekonomiska resultat inom den europeiska planeringsterminen, men ännu har dessa inte fått nått några tydliga effekter på politiken.

Or. es

Ändringsförslag 14

Ildikó Gáll-Pelcz, Andreas Schwab, Róza Gräfin von Thun und Hohenstein

Förslag till resolution

Skäl Ea (nytt)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

Ea. Maximala ansträngningar bör göras inte bara för att säkerställa att lagstiftningen är klar och enkel och att den kan tillämpas och genomdrivas utan också för att inrätta en förutsägbar och stabil ram för bedömningen av hur lagstiftningen på den inre marknaden fungerar i praktiken.

Or. en

Ändringsförslag 15

Sergio Gaetano Cofferati, Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution

Skäl F

Förslag till resolution

Ändringsförslag

F. En välfungerande och ändamålsenlig inre marknad grundad på en ytterst konkurrenskraftig social marknadsekonomi krävs mer än någonsin för att öka tillväxten och konkurrenskraften och skapa arbetstillfällena och på så sätt blåsa nytt liv i den europeiska ekonomin.

F. En välfungerande och ändamålsenlig inre marknad grundad på en ytterst konkurrenskraftig social marknadsekonomi krävs mer än någonsin för att öka **den hållbara** tillväxten och konkurrenskraften, **attrahera investeringar, främja social sammanhållning** och skapa arbetstillfällena och på så sätt blåsa nytt liv i den europeiska ekonomin. **Medlemsstaterna och EU bör gemensamt utarbeta en strategi för europeisk återindustrialisering i strategiska sektorer som främjar dessa mål.**

Or. es

Ändringsförslag 16
Marlene Mizzi

Förslag till resolution
Skäl F

Förslag till resolution

F. En välfungerande och ändamålsenlig inre marknad grundad på en ytterst konkurrenskraftig social marknadsekonomi krävs mer än någonsin för att öka tillväxten och konkurrenskraften och skapa arbetstillfällen och på så sätt blåsa nytt liv i den europeiska ekonomin.

Ändringsförslag

F. En välfungerande och ändamålsenlig inre marknad grundad på en ytterst konkurrenskraftig social marknadsekonomi krävs mer än någonsin för att öka tillväxten och konkurrenskraften och skapa ***högkvalitativa*** arbetstillfällen och på så sätt blåsa nytt liv i den europeiska ekonomin ***och garantera att man när man tar itu med Europas ekonomiska, sociala och miljömässiga utmaningar beaktar medborgarnas, konsumenternas och företagens behov i tillräcklig utsträckning och att den politik som föreslås kan ge mervärde för europeiska medborgare.***

Or. en

Ändringsförslag 17
Pascal Durand

Förslag till resolution
Skäl F

Förslag till resolution

F. En välfungerande och ändamålsenlig inre marknad grundad på en ***ytterst*** konkurrenskraftig social marknadsekonomi krävs mer än någonsin för att öka tillväxten och konkurrenskraften ***och*** skapa arbetstillfällen och ***på så sätt*** blåsa nytt liv i den europeiska ekonomin.

Ändringsförslag

F. En välfungerande och ändamålsenlig inre marknad grundad på en ***hållbar och starkt innovativ och*** konkurrenskraftig social marknadsekonomi krävs mer än någonsin för att öka tillväxten och konkurrenskraften, skapa arbetstillfällen och blåsa nytt liv i den europeiska ekonomin ***och styra om den mot en mer hållbar utvecklingsmodell.***

Or. fr

Ändringsförslag 18
Philippe Juvin

Förslag till resolution
Skäl G

Förslag till resolution

G. Ett större fokus på den inre marknaden i samband med den europeiska planeringsterminen är nödvändigt för att bättre ta till vara dess potential att öka tillväxten och sysselsättningen i EU och **för att** göra det möjligt för allmänheten och företagen att dra full nytta av den.

Ändringsförslag

G. Ett större fokus på den inre marknaden i samband med den europeiska planeringsterminen är nödvändigt för att bättre ta till vara dess potential att öka tillväxten och sysselsättningen i EU, ***göra dess förstärkning till kärnan i den europeiska industristrategin, bättre förmedla dess positiva effekter*** och göra det möjligt för allmänheten och företagen att dra full nytta av den.

Or. fr

Ändringsförslag 19
Pascal Durand

Förslag till resolution
Skäl Ga (nytt)

Förslag till resolution

Ga. Offentliga myndigheter, även lokala och regionala myndigheter, bör fullt ut spela sin legitima demokratiska roll för att reglera och styra om vår ekonomi och de bör fullt ut konsulteras och delaktiggöras i utformandet av inre marknadsregler.

Ändringsförslag

Or. fr

Ändringsförslag 20
Pascal Durand

Förslag till resolution
Skäl Gb (nytt)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

Gb. De graverande avslöjandena om de åtgärder som vissa multinationella företag vidtar för att undslippa sina skatteförpliktelser och den roll som vissa offentliga aktörer spelar för att hjälpa dessa företag att smita från sitt ansvar utgör en signal för EU att agera snabbt och resolut.

Or. fr

Ändringsförslag 21
Pascal Durand

Förslag till resolution
Skäl Gc (nytt)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

Gc. En större skattekonvergens skulle bidra positivt till fullbordandet av den inre marknaden.

Or. fr

Ändringsförslag 22
Carlos Coelho

Förslag till resolution
Skäl Ga (nytt)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

Ga. Medlemsstaterna har åtagit sig att fullborda den inre energimarknaden senast 2014 och att integrera "energiöarna" i den inre energimarknaden 2015.

Or. en

Ändringsförslag 23
Carlos Coelho

Förslag till resolution
Skäl Gb (nytt)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

Gb. En fullt integrerad inre marknad för energi är oundgänglig för unionens övergripande energitrygghet och hållbarhet och av avgörande betydelse för unionens globala konkurrenskraft och ekonomiska tillväxt och för skapandet av nya arbetstillfällen. Detta konstateras även i inre marknadsakten II och i Europa 2020-strategin.

Or. en

Ändringsförslag 24
Ildikó Gáll-Pelcz, Andreas Schwab, Róza Gräfin von Thun und Hohenstein

Förslag till resolution
Punkt 1

Förslag till resolution

Ändringsförslag

1. Europaparlamentet upprepar sin uppmaning till kommissionen att förbättra styrningen av den inre marknaden genom att utveckla **ett analytiskt** verktyg för att mäta den inre marknads integration inom ramen för den europeiska planeringsterminens inre marknadsplaner. Parlamentet anser att ett sådant analytiskt verktyg skulle kunna ge värdefulla underlag för landsspecifika rekommendationer, den årliga tillväxtöversikten, Europeiska rådets vägledning till medlemsstaterna och de nationella handlingsplanerna för att genomföra riktlinjerna för den inre marknaden.

1. Europaparlamentet upprepar sin uppmaning till kommissionen att förbättra styrningen av den inre marknaden genom att utveckla **en uppsättning analytiska** verktyg för att **mer korrekt** mäta den inre marknads integration inom ramen för den europeiska planeringsterminens inre marknadsplaner. Parlamentet anser att ett sådant analytiskt verktyg skulle kunna ge värdefulla underlag för landsspecifika rekommendationer, den årliga tillväxtöversikten, Europeiska rådets vägledning till medlemsstaterna och de nationella handlingsplanerna för att genomföra riktlinjerna för den inre marknaden.

Ändringsförslag 25 Vicky Ford

Förslag till resolution Punkt 1

Förslag till resolution

1. Europaparlamentet upprepar sin uppmaning till kommissionen att förbättra styrningen av den inre marknaden genom att utveckla ett analytiskt verktyg för att mäta **den inre marknads integration** inom ramen för den europeiska planeringsterminens inre marknadsplaner. Parlamentet anser att ett sådant analytiskt verktyg skulle kunna ge värdefulla underlag för landsspecifika rekommendationer, den årliga tillväxtöversikten, Europeiska rådets vägledning till medlemsstaterna och de nationella handlingsplanerna för att genomföra riktlinjerna för den inre marknaden.

Ändringsförslag

1. Europaparlamentet upprepar sin uppmaning till kommissionen att förbättra styrningen av den inre marknaden genom att utveckla ett analytiskt verktyg för att mäta **de ekonomiska och regleringsmässiga resultaten** inom ramen för den europeiska planeringsterminens inre marknadsplaner. Parlamentet anser att ett sådant analytiskt verktyg skulle kunna ge värdefulla underlag för landsspecifika rekommendationer, den årliga tillväxtöversikten, Europeiska rådets vägledning till medlemsstaterna och de nationella handlingsplanerna för att genomföra riktlinjerna för den inre marknaden.

Ändringsförslag 26 Mylène Troszczynski

Förslag till resolution Punkt 2

Förslag till resolution

2. Europaparlamentet begär en genomgripande översyn av ramarna för styrningen av den inre marknaden som innebär en förstärkt kontroll av att reglerna tillämpas korrekt, vid rätt tidpunkt och på ett ändamålsenligt sätt. Parlamentet betonar behovet av att göra den inre marknaden till

Ändringsförslag

2. Europaparlamentet begär en genomgripande översyn av ramarna för styrningen av den inre marknaden som innebär en förstärkt kontroll av att reglerna tillämpas korrekt, vid rätt tidpunkt och på ett ändamålsenligt sätt, **dock med systematiskt beaktande av varje**

den europeiska planeringsterminens tredje pelare för att kunna täcka in ett antal tydligt fastställda prioriteringar gällande realekonomin.

medlemsstats egna nationella intressen. Parlamentet betonar behovet av att göra den inre marknaden till den europeiska planeringsterminens tredje pelare för att kunna täcka in ett antal tydligt fastställda prioriteringar gällande realekonomin.

Or. fr

Ändringsförslag 27 Vicky Ford

Förslag till resolution Punkt 2

Förslag till resolution

2. Europaparlamentet begär en genomgripande översyn av ramarna för styrningen av den inre marknaden som innebär en förstärkt kontroll av att reglerna tillämpas **korrekt, vid rätt tidpunkt och** på ett ändamålsenligt sätt. Parlamentet betonar behovet av att göra den inre marknaden till den europeiska planeringsterminens tredje pelare för att kunna täcka in ett antal tydligt fastställda prioriteringar gällande realekonomin.

Ändringsförslag

2. Europaparlamentet begär en genomgripande översyn av ramarna för styrningen av den inre marknaden som innebär en förstärkt kontroll av att reglerna **genomförs och** tillämpas på ett ändamålsenligt sätt. Parlamentet betonar behovet av att göra den inre marknaden till den europeiska planeringsterminens tredje pelare för att kunna täcka in ett antal tydligt fastställda prioriteringar gällande realekonomin, **samtidigt som principerna om subsidiaritet, solidaritet och mångfald respekteras fullt ut.**

Or. en

Ändringsförslag 28 Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution Punkt 2

Förslag till resolution

2. Europaparlamentet begär en genomgripande översyn av ramarna för

Ändringsförslag

2. Europaparlamentet begär en genomgripande översyn av ramarna för

styrningen av den inre marknaden som innebär en förstärkt kontroll av att reglerna tillämpas korrekt, vid rätt tidpunkt och på ett ändamålsenligt sätt. Parlamentet betonar behovet av att göra den inre marknaden till den europeiska planeringsterminens tredje pelare för att kunna täcka in ett antal tydligt fastställda prioriteringar gällande realekonomin.

styrningen av den inre marknaden som innebär en förstärkt kontroll **och utvärdering** av att **genomförandet är av hög kvalitet och att** reglerna tillämpas korrekt, vid rätt tidpunkt och på ett ändamålsenligt sätt. Parlamentet betonar behovet av att göra den inre marknaden till den europeiska planeringsterminens tredje pelare för att kunna täcka in ett antal tydligt fastställda prioriteringar gällande realekonomin.

Or. es

Ändringsförslag 29 Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution Punkt 3

Förslag till resolution

3. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att fullt ut beakta de centrala **tillväxtområden** för att skapa en inre EU-marknad rustad för det tjugoförsta århundradet som tidigare har kartlagts av kommissionen och som preciserats närmare i studien från september 2014 The Cost of Non-Europe in the Single Market, när det gäller tjänster, EU:s konsumentlagstiftning, offentlig upphandling och koncessioner, den fria rörligheten för varor, transporter, energi och den digitala inre marknaden.

Ändringsförslag

3. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att fullt ut beakta de centrala **områden** för **tillväxt och skapande av kvalitetssysselsättning för** att skapa en inre EU-marknad rustad för det tjugoförsta århundradet som tidigare har kartlagts av kommissionen och som preciserats närmare i studien från september 2014 The Cost of Non-Europe in the Single Market, när det gäller tjänster, EU:s konsumentlagstiftning, offentlig upphandling och koncessioner, den fria rörligheten för varor, transporter, energi och den digitala inre marknaden.

Or. es

Ändringsförslag 30 Kaja Kallas

Förslag till resolution Punkt 3

Förslag till resolution

3. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att fullt ut beakta de centrala tillväxtområden för att skapa en inre EU-marknad rustad för det tjugoförsta århundradet som tidigare har kartlagts av kommissionen och som preciserats närmare i studien från september 2014 The Cost of Non-Europe in the Single Market, när det gäller tjänster, EU:s konsumentlagstiftning, offentlig upphandling och koncessioner, den fria rörligheten för varor, transporter, energi och **den** digitala **inre marknaden**.

Ändringsförslag

3. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att fullt ut beakta de centrala tillväxtområden för att skapa en inre EU-marknad rustad för det tjugoförsta århundradet som tidigare har kartlagts av kommissionen och som preciserats närmare i studien från september 2014 The Cost of Non-Europe in the Single Market, **nämligen att ta itu med bristerna i hur den inre marknaden fungerar** när det gäller tjänster, EU:s konsumentlagstiftning, offentlig upphandling och koncessioner, den fria rörligheten för varor **samt att fullborda den inre marknaden för transporter, energi och digitala produkter**.

Or. en

Ändringsförslag 31
Vicky Ford

Förslag till resolution
Punkt 3

Förslag till resolution

3. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att fullt ut beakta de centrala tillväxtområden för att skapa en inre EU-marknad rustad för det tjugoförsta århundradet som tidigare har kartlagts av kommissionen och som preciserats närmare i studien från september 2014 The Cost of Non-Europe in the Single Market, när det gäller tjänster, EU:s konsumentlagstiftning, offentlig upphandling och koncessioner, den fria rörligheten för varor, transporter, energi **och den digitala inre marknaden**.

Ändringsförslag

3. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att fullt ut beakta de centrala tillväxtområden för att skapa en inre EU-marknad rustad för det tjugoförsta århundradet som tidigare har kartlagts av kommissionen och som preciserats närmare i studien från september 2014 The Cost of Non-Europe in the Single Market, när det gäller tjänster, **den digitala inre marknaden, särskilt e-handel**, EU:s konsumentlagstiftning, offentlig upphandling och koncessioner, den fria rörligheten för varor, transporter **och** energi.

Or. en

Ändringsförslag 32
Vicky Ford

Förslag till resolution
Punkt 4

Förslag till resolution

4. Europaparlamentet anser att det **finns** ett **behov att definiera ett** integrerat mätningssystem **som kombinerar olika metoder, såsom sammansatta indikatorer, en systematisk uppsättning indikatorer och sektorsvisa verktyg för att mäta** den inre **marknadens resultat, och som införlivas i den europeiska planeringsterminen**. Parlamentet betonar att **man** för att **kunna** mäta och **skapa incitament** för att **fördjupa** den inre marknaden på **vissa centrala** områden bör **överväga en huvudindikator** och ett mål för **denna** när det gäller den inre **marknadens integration**.

Ändringsförslag

4. Europaparlamentet anser att det **kan finnas fördelar med** ett integrerat mätningssystem **men erkänner att införa ett omfattande mät- och utvärderingssystem för** den inre **marknaden är en svår utmaning och alla typer av indikatorer skulle kunna få oväntade bieffekter**. Parlamentet betonar att **helhetsindikatorer för den inre marknaden behöver vara flexibla med tanke på deras negativa följder som kan snedvrída handelsflödena på den inre marknaden och konkurrenskraften i förhållande till tredje länder. Alla indikatorer skulle behöva utformas och tolkas omsorgsfullt och vara ekonomisk betydelsefulla inte bara på den inre marknaden utan också i andra jurisdiktioner. Parlamentet betonar att för att både mäta och ge en impuls för att förbättra** den inre marknaden på **prioriterade områden för att åstadkomma tillväxt, sysselsättning och konkurrenskraft, inte bara i EU, bör indikatorer och ett mål för indikatorerna** när det gäller **framstegen för den inre marknaden på dessa prioriterade områden övervägas inte bara inom EU utan också i jämförelse med andra jurisdiktioner och grundas på OECD:s konkurrenskraftsnivåer**.

Or. en

Ändringsförslag 33
Dita Charanzová

**Förslag till resolution
Punkt 4a (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

4a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att införa en metod för kvantitativa mål som syftar till att minska de administrativa bördorna på europeisk nivå. Parlamentet noterar de positiva erfarenheterna i vissa medlemsstater av att sätta mål för denna minskning i syfte att minska efterlevnadskostnaderna. Parlamentet begär att denna metod ska diskuteras i högnivågruppen för administrativa bördor.

Or. en

**Ändringsförslag 34
Ildikó Gáll-Pelcz, Andreas Schwab, Róza Gräfin von Thun und Hohenstein**

**Förslag till resolution
Punkt 5a (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

5a. Europaparlamentet efterlyser på nytt att förfarandena ska innebära att Europaparlamentet involveras på lämpligt sätt i den ekonomiska styrcykeln vilket banar väg för att Europaparlamentet och rådet antar andra åtgärder som krävs för att stärka styrningen av den inre marknaden, särskilt åtgärder för att ta itu med andra områden där unionens rättsliga ramar har upprättats i enlighet med det ordinarie lagstiftningsförfarandet i artikel 294 i EUF-fördraget.

Or. en

Ändringsförslag 35
Dennis de Jong

Förslag till resolution
Punkt 6

Förslag till resolution

6. Europaparlamentet beklagar att de landsspecifika rekommendationerna inte i tillräcklig grad har anpassats till Europa 2020-målen. **Parlamentet efterlyser därmed mer resoluta insatser för att styra och samordna nationell politik och EU-politik.**

Ändringsförslag

6. Europaparlamentet beklagar att de landsspecifika rekommendationerna inte i tillräcklig grad har anpassats till Europa 2020-målen, **särskilt när det gäller att ta itu med arbetslöshet och fattigdom, och välkomnar därför de sociala konsekvensanalyser som aviserats av kommissionsordförande Juncker.**

Or. en

Ändringsförslag 36
Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 6

Förslag till resolution

6. Europaparlamentet beklagar att de landsspecifika rekommendationerna inte i tillräcklig grad har anpassats till Europa 2020-målen. Parlamentet efterlyser därmed mer resoluta insatser för att styra och samordna nationell politik och EU-politik.

Ändringsförslag

6. Europaparlamentet beklagar att de landsspecifika rekommendationerna inte i tillräcklig grad har anpassats till Europa 2020-målen. Parlamentet efterlyser därmed mer resoluta insatser för att styra och samordna nationell politik och EU-politik **liksom en fortsättning på de specifika och nödvändiga åtgärderna för att stärka den inre marknaden och utnyttja dess potential för att främja en intelligent, hållbar och integrerande tillväxt och skapa sysselsättning, särskilt för unga.**

Or. es

Ändringsförslag 37
Pascal Durand

Förslag till resolution
Punkt 6

Förslag till resolution

6. Europaparlamentet beklagar att de landsspecifika rekommendationerna inte i tillräcklig grad har anpassats till Europa 2020-målen. Parlamentet efterlyser därmed mer resoluta insatser för att styra och samordna nationell politik och EU-politik.

Ändringsförslag

6. Europaparlamentet beklagar att de landsspecifika rekommendationerna inte i tillräcklig grad har anpassats till Europa 2020-målen. Parlamentet efterlyser därmed mer resoluta insatser för att styra och samordna nationell politik och EU-politik ***i riktning mot en hållbar, intelligent och inkluderande utveckling.***

Or. fr

Ändringsförslag 38
Vicky Ford

Förslag till resolution
Punkt 6

Förslag till resolution

6. Europaparlamentet beklagar att de landsspecifika rekommendationerna inte i tillräcklig grad har anpassats till Europa 2020-målen. Parlamentet efterlyser därmed mer resoluta insatser för att styra och samordna nationell politik och EU-politik.

Ändringsförslag

6. Europaparlamentet beklagar att de landsspecifika rekommendationerna inte i tillräcklig grad har anpassats till Europa 2020-målen. Parlamentet efterlyser därmed mer resoluta insatser för att styra och samordna nationell politik och EU-politik ***när det gäller tillväxt, arbetstillfällena och konkurrenskraft på den inre marknaden.***

Or. en

Ändringsförslag 39
Vicky Ford

Förslag till resolution
Punkt 7

Förslag till resolution

7. Europaparlamentet uppmanar vidare medlemsstaterna att ta genomförandet av de landsspecifika rekommendationerna på mer allvar och rigoröst införliva EU-målen i sina egna mål på nationell nivå. Parlamentet anser därför att medlemsstaterna varje år bör rapportera utförligt om genomförandet av de landsspecifika rekommendationerna.

Ändringsförslag

7. Europaparlamentet uppmanar vidare medlemsstaterna att ta genomförandet av de landsspecifika rekommendationerna på mer allvar och rigoröst införliva EU-målen i sina egna mål på nationell nivå. Parlamentet anser därför att medlemsstaterna varje år bör rapportera utförligt om genomförandet av de landsspecifika rekommendationerna ***på inre marknadsområden.***

Or. en

Ändringsförslag 40
Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 7

Förslag till resolution

7. Europaparlamentet uppmanar vidare medlemsstaterna att ***ta*** genomförandet av de landsspecifika rekommendationerna ***på mer allvar*** och rigoröst införliva EU-målen i sina egna mål på nationell nivå. Parlamentet anser därför att medlemsstaterna varje år bör rapportera utförligt om genomförandet av de landsspecifika rekommendationerna.

Ändringsförslag

7. Europaparlamentet uppmanar vidare medlemsstaterna att ***visa mer engagemang för*** genomförandet av de landsspecifika rekommendationerna och rigoröst införliva EU-målen i sina egna mål på nationell nivå. Parlamentet anser därför att medlemsstaterna varje år bör rapportera utförligt om genomförandet av de landsspecifika rekommendationerna.

Or. es

Ändringsförslag 41
Mylène Troszczynski

Förslag till resolution
Punkt 7

Förslag till resolution

7. Europaparlamentet uppmanar vidare medlemsstaterna att ta genomförandet av de landsspecifika rekommendationerna på mer allvar ***och rigoröst införliva EU-målen*** i sina egna mål på nationell nivå. Parlamentet anser därför att medlemsstaterna varje år bör rapportera utförligt om genomförandet av de landsspecifika rekommendationerna.

Ändringsförslag

7. Europaparlamentet uppmanar vidare medlemsstaterna att ta genomförandet av de landsspecifika rekommendationerna på mer allvar i sina egna mål på nationell nivå. Parlamentet anser därför att medlemsstaterna varje år bör rapportera utförligt om genomförandet av de landsspecifika rekommendationerna

Or. fr

Ändringsförslag 42
Dita Charanzová, Antanas Guoga

Förslag till resolution
Punkt 7a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag 43
Dita Charanzová, Antanas Guoga

Förslag till resolution
Punkt 7b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

7a. Europaparlamentet anser att de nationella parlamentens egenansvar för de landsspecifika rekommendationerna måste stärkas. Parlamentet uppmanar kommissionen att föreskriva en möjlighet att lägga fram de landsspecifika rekommendationerna i de nationella parlamenten innan de antas av rådet.

Or. en

Ändringsförslag

7b. Europaparlamentet upprepar sin begäran om att kommissionen kvartalsvis

avger rapport i parlamentets ansvariga utskott om de åtgärder som vidtagits för att säkra framsteg när det gäller genomförandet av de landsspecifika rekommendationerna och om de framsteg som hittills uppnåtts. Parlamentet uppmanar medlemsstaterna att i parlamentets ansvariga utskott redogöra för orsakerna till att de inte genomfört de landsspecifika rekommendationerna.

Or. en

Ändringsförslag 44
Mylène Troszczynski

Förslag till resolution
Punkt 8

Förslag till resolution

8. Europaparlamentet stöder att det i de landsspecifika rekommendationerna för 2014 lagts tonvikt på att avlägsna omotiverade restriktioner och hinder för inträde på de centrala områdena. De berörda medlemsstaterna uppmanas enträget att ytterst noga beakta rekommendationerna och att snarast undanröja dessa hinder för den inre marknads tillväxt.

Ändringsförslag

8. Europaparlamentet stöder att det i de landsspecifika rekommendationerna för 2014 lagts tonvikt på att avlägsna omotiverade restriktioner och hinder för inträde på de centrala områdena. De berörda medlemsstaterna uppmanas enträget att ytterst noga beakta rekommendationerna och att snarast undanröja dessa hinder för den inre marknads tillväxt *inom ramen för den respekt som de egna suveräna intressena kräver.*

Or. fr

Ändringsförslag 45
Vicky Ford

Förslag till resolution
Punkt 8

Förslag till resolution

8. Europaparlamentet stöder att det i de landsspecifika rekommendationerna för 2014 lagts tonvikt på att avlägsna omotiverade restriktioner och hinder för inträde på **de** centrala **områdena**. De berörda medlemsstaterna uppmanas enträget att ytterst noga beakta rekommendationerna och att snarast undanröja dessa hinder för den inre marknadens tillväxt.

Ändringsförslag

8. Europaparlamentet stöder att det i de landsspecifika rekommendationerna för 2014 lagts tonvikt på att avlägsna omotiverade restriktioner och hinder för inträde på centrala **områden såsom detaljhandel, e-handel och företagstjänster**. De berörda medlemsstaterna uppmanas enträget att ytterst noga beakta rekommendationerna och att snarast undanröja dessa hinder för den inre marknadens tillväxt.

Or. en

Ändringsförslag 46
Dennis de Jong

Förslag till resolution
Punkt 8

Förslag till resolution

8. Europaparlamentet stöder att det i de landsspecifika rekommendationerna för 2014 lagts tonvikt på att avlägsna omotiverade restriktioner och hinder för inträde på **de** centrala **områdena**. De berörda medlemsstaterna uppmanas enträget att ytterst noga beakta rekommendationerna och att snarast undanröja dessa hinder för den inre marknadens tillväxt.

Ändringsförslag

8. Europaparlamentet stöder att det i de landsspecifika rekommendationerna för 2014 lagts tonvikt på att avlägsna omotiverade restriktioner och hinder för inträde på centrala **områden samtidigt som tjänster av allmänt intresse och offentliga tjänster säkras**. De berörda medlemsstaterna uppmanas enträget att ytterst noga beakta rekommendationerna och att snarast undanröja dessa hinder för den inre marknadens tillväxt.

Or. en

Ändringsförslag 47
Ildikó Gáll-Pelcz, Andreas Schwab, Róza Gräfin von Thun und Hohenstein

Förslag till resolution
Punkt 8a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

8a. Europaparlamentet begär att de kommande landsspecifika rekommendationerna i den europeiska planeringsterminen på ett mycket kraftfullare och mer konsekvent sätt än tidigare ska spegla resultaten i rapporten om den inre marknadens integration.

Or. en

Ändringsförslag 48

Sergio Gaetano Cofferati, Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution

Punkt 9

Förslag till resolution

9. Europaparlamentet **uppmantar** kommissionen **att göra styrningen** av den inre marknaden en **prioritet i** den europeiska planeringsterminen **i allmänhet och att fullt ut beakta centrala tillväxtområden och** de åtgärder som ingår i den första och den andra inre marknadsakten.

Ändringsförslag

9. Europaparlamentet **beklagar att** kommissionen **hittills inte betraktat främjandet** av den inre marknaden en **prioritering inom ramen för** den europeiska planeringsterminen. **Parlamentet påminner kommissionen om att en verklig inre marknad märkbart skulle öka den ekonomiska tillväxten och skapa nya arbetstillfällen i EU. Parlamentet begär att man tar vara på detta tillfälle och utvecklar den fulla potentialen i de åtgärder som ingår i den första och den andra inre marknadsakten.**

Or. es

Ändringsförslag 49

Ildikó Gáll-Pelcz, Andreas Schwab, Róza Gräfin von Thun und Hohenstein

Förslag till resolution

Punkt 9

Förslag till resolution

9. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att göra styrningen av den inre marknaden en prioritet i den europeiska planeringsterminen *i allmänhet* och att fullt ut beakta centrala tillväxtområden och de åtgärder som ingår i den första och den andra inre marknadsakten.

Ändringsförslag

9. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att göra styrningen av den inre marknaden en prioritet i ***alla senare faser av processen för*** den europeiska planeringsterminen och att fullt ut beakta centrala tillväxtområden och de åtgärder som ingår i den första och den andra inre marknadsakten.

Or. en

Ändringsförslag 50
Pascal Durand

Förslag till resolution
Punkt 9a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

9a. Europaparlamentet påminner om slutsatserna från Montis rapport 2010 när det gäller att förena den inre marknaden med medborgarnas intressen, särskilt när det gäller sociala frågor och miljön.

Or. fr

Ändringsförslag 51
Jens Nilsson

Förslag till resolution
Punkt 9a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

9a. Europaparlamentet betonar att arbetsmarknadens parter bör involveras mer aktivt i den europeiska planeringsterminen med full respekt för deras autonomi och rättigheter. Parlamentet understryker att en stark

social dialog på nationell och europeisk nivå är avgörande för att få den gemensamma arbetsmarknaden att fungera och för att bygga upp förtroendet för den inre marknaden.

Or. en

Ändringsförslag 52
Mylène Troszczynski

Förslag till resolution
Punkt 10

Förslag till resolution

10. Europaparlamentet påminner om att den inre marknaden **är** en **viktig** drivkraft för tillväxt och sysselsättning och att vi inte klarar oss utan den om vi ska kunna uppnå målen i Europa 2020-strategin för smart och hållbar tillväxt för alla. Parlamentet noterar dock att denna potential fortfarande är outnyttjad i många avseenden.

Ändringsförslag

10. Europaparlamentet påminner om att den inre marknaden **skulle kunna vara** en drivkraft för tillväxt och sysselsättning och att vi inte klarar oss utan den om vi ska kunna uppnå målen i Europa 2020-strategin för smart och hållbar tillväxt för alla. Parlamentet noterar dock att denna potential fortfarande är outnyttjad i många avseenden.

Or. fr

Ändringsförslag 53
Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 10

Förslag till resolution

10. Europaparlamentet påminner om att den inre marknaden är en viktig drivkraft för tillväxt och **sysselsättning** och att vi inte klarar oss utan den om vi ska kunna uppnå målen i Europa 2020-strategin för smart och hållbar tillväxt för alla. Parlamentet noterar dock att denna potential fortfarande är outnyttjad i många

Ändringsförslag

10. Europaparlamentet påminner om att den inre marknaden är en viktig drivkraft för tillväxt och **kvalitetssysselsättning** och att vi inte klarar oss utan den om vi ska kunna uppnå målen i Europa 2020-strategin för smart och hållbar tillväxt för alla. Parlamentet noterar dock att denna potential fortfarande är outnyttjad i många

avseenden.

avseenden.

Or. es

Ändringsförslag 54
Dennis de Jong

Förslag till resolution
Punkt 10a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

10a. Europaparlamentet är bekymrat över att illegal praxis, såsom odeklarerat eller falskt deklarerat arbete, kan underminera den inre marknads goda funktionssätt och att sådant är särskilt skadligt för små och medelstora företag som avstår från sådan praxis.

Or. en

Ändringsförslag 55
Pascal Durand

Förslag till resolution
Punkt 10a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

10a. Europaparlamentet betonar att en konsekvent strategi för hållbar utveckling kräver en övergripande insats i alla de sektorer som är centrala för att blåsa liv i den inre marknaden.

Or. fr

Ändringsförslag 56
Pascal Durand

Förslag till resolution

Punkt 10b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

10b. Europaparlamentet påminner om följande tre prioriteringar i Europa 2020-strategin:

– Utveckla en ekonomi som grundas på kunskap och innovation.

– Främja en mer resurssnål, miljövänlig och konkurrenskraftig ekonomi.

– Uppmuntra en ekonomi med hög sysselsättning som gör det möjligt att uppnå en hög social och territoriell sammanhållning.

Or. fr

Ändringsförslag 57

Sergio Gaetano Cofferati, Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution

Punkt 11

Förslag till resolution

Ändringsförslag

11. Europaparlamentet **är mycket oroat över den bestående osäkerhet som råder bland privata investerare, deras brist på förtroende och deras ovilja att investera, särskilt som en konsekvens av produktivitetsstandarder med en bestående fragmentering av den inre marknaden.**

11. Europaparlamentet **anser att det är absolut nödvändigt att Europa snarast få en ambitiös investeringsplan vars prioriteringar skulle vara en energiomställning, den digitala ekonomin, forskning, utveckling och innovation samt utbildning och vars främsta mål skulle vara att förbättra produktiviteten i vår ekonomi och sätta punkt för fragmenteringen av den inre marknaden. Denna plan bör innebära stora offentliga investeringar som för med sig stora privata investeringar för att stimulera tillväxten och öka EU:s övergripande konkurrenskraft.**

Or. es

Ändringsförslag 58
Robert Rochefort

Förslag till resolution
Punkt 11

Förslag till resolution

11. Europaparlamentet är **mycket oroat** över den bestående osäkerhet som råder bland privata investerare, deras brist på förtroende och deras ovilja att investera, särskilt som en konsekvens av produktivitetsstandarder med en bestående fragmentering av den inre marknaden.

Ändringsförslag

11. Europaparlamentet **påminner om att en ofullbordad inre marknad är en betydande förlorad möjlighet, såväl för privata investerare som kan tveka att investera som för konsumenterna som inte har ohindrad tillgång till varor och tjänster som saluförs i andra medlemsstater.**

Or. fr

Ändringsförslag 59
Vicky Ford

Förslag till resolution
Punkt 11

Förslag till resolution

11. Europaparlamentet är **mycket oroat** över den bestående osäkerhet som råder bland privata investerare, deras brist på förtroende och deras ovilja att investera, särskilt som en konsekvens av produktivitetsstandarder med **en** bestående fragmentering av den inre marknaden.

Ändringsförslag

11. Europaparlamentet är **medvetet om** den bestående osäkerhet som råder bland privata investerare **och som ligger bakom** deras brist på förtroende och **därmed** deras ovilja att investera, särskilt som en konsekvens av produktivitetsstandarder med bestående **tillväxthinder på** den inre marknaden **på områden såsom e-handel.**

Or. en

Ändringsförslag 60
Antanas Guoga, Kaja Kallas

Förslag till resolution
Punkt 11

Förslag till resolution

11. Europaparlamentet är mycket oroat över *den bestående osäkerhet som råder bland* privata *investerare, deras brist* på förtroende och *deras* ovilja att investera, särskilt som en konsekvens av *produktivitetsstandarder med* en bestående fragmentering av den inre marknaden.

Ändringsförslag

11. Europaparlamentet är mycket oroat över *de fallande* privata *investeringarna i Europa, bristen* på förtroende och *företagens* ovilja att investera, särskilt som en konsekvens av *uteblivna strukturreformer och av en tillväxtinriktad EU-strategi samt en* bestående fragmentering av den inre marknaden.

Or. en

Ändringsförslag 61
Virginie Rozière

Förslag till resolution
Punkt 11

Förslag till resolution

11. Europaparlamentet är mycket oroat över den *bestående* osäkerhet som *råder* bland privata investerare, deras brist på förtroende och deras ovilja att investera, särskilt som en konsekvens av *produktivitetsstandarder* med en bestående fragmentering av den inre marknaden.

Ändringsförslag

11. Europaparlamentet är mycket oroat över den osäkerhet som *skulle kunna råda* bland privata investerare, deras brist på förtroende och deras ovilja att investera, särskilt som en konsekvens av *produktionsstandarder* med en bestående fragmentering av den inre marknaden.

Or. fr

Ändringsförslag 62
Sergio Gaetano Cofferati, Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 11a (ny)

Förslag till resolution

11a. Europaparlamentet betonar hur viktigt det är att koppla investeringarna till innovation och entreprenörskap och

Ändringsförslag

på så sätt maximera möjligheterna som den digitala ekonomin och det digitala samhället ger och utveckla en intelligent europeisk industripolitik. Dessa investeringar bör särskilt beakta de små och medelstora företagen som är de som har störst svårigheter att få tillgång till detta och med konkreta åtgärder stödja nystartade företag och entreprenörskap och social innovation såsom en källa till framtidsjobb för unga.

Or. es

Ändringsförslag 63
Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 11b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

11b. Europaparlamentet betonar hur viktigt det är att med konkreta åtgärder blåsa nytt liv i entreprenörsandan i Europa, och därför bör de små och medelstora företagen få en enkel tillgång till krediter, särskilt små och medelstora företag i de centrala sektorerna. Parlamentet begär också att det främjas finansieringsformer som utgör alternativ till bankfinansiering.

Or. es

Ändringsförslag 64
Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 11c (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

11c. Europaparlamentet uppmanar

medlemsstaterna att mer resolut inrikta sina ekonomier på innovation och kunskaper som förbereder oss på framtidens arbeten och krav i den digitala eran, och som gör våra företag mer innovativa och snabbfotade på den globala marknaden, särskilt med en total integration av informations- och kommunikationsteknik.

Or. es

Ändringsförslag 65
Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 11d (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

11d. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att genomföra en strategi för att fullborda en verklig inre marknad för energi som säkerställer en rättvis tillgång med en hög skyddsnivå för konsumenterna, särskilt de mest sårbara, och som erbjuder en marknad som framför allt är tillgänglig för de små och medelstora företagen.

Or. es

Ändringsförslag 66
Sergio Gaetano Cofferati, Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 11e (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

11e. Europaparlamentet betonar att allt fler arbetstagare, i synnerhet unga, lämnar sina hemländer för att åka till andra medlemsster på jakt efter arbete

och att den inre marknaden bör garantera en fri rörlighet för personer. Parlamentet begär att kommissionen tillsammans med medlemsstaterna främjar en rörlighet inom Europa som garanterar fri rörlighet, principen om likabehandling, tillträde till reglerade yrken och rättvisa arbetsvillkor för alla européer.

Or. es

Ändringsförslag 67
Marc Tarabella

Förslag till resolution
Punkt 12

Förslag till resolution

12. Europaparlamentet anser att det är avgörande att fullborda den digitala inre marknaden för att stimulera tillväxt och skapa sysselsättning i den europeiska ekonomin.

Ändringsförslag

12. Europaparlamentet anser att det är avgörande att fullborda den digitala inre marknaden för att stimulera tillväxt och skapa sysselsättning i den europeiska ekonomin. **Kommissionen uppmanas därför att utarbeta en ambitiös europeisk handlingsplan 2016–2020 för e-förvaltning så att Europa 2020-målen kan fortsätta att stödjas.**

Or. fr

Ändringsförslag 68
Vicky Ford

Förslag till resolution
Punkt 12

Förslag till resolution

12. Europaparlamentet anser att **det** är avgörande **att fullborda den digitala inre marknaden** för att stimulera tillväxt och skapa sysselsättning i den europeiska ekonomin.

Ändringsförslag

12. Europaparlamentet anser att **växande digitala marknader** är avgörande för att stimulera tillväxt och skapa sysselsättning **och konkurrenskraft** i den europeiska ekonomin.

Ändringsförslag 69
Antanas Guoga, Kaja Kallas

Förslag till resolution
Punkt 12

Förslag till resolution

12. Europaparlamentet anser att det är avgörande att fullborda den digitala inre marknaden för att stimulera tillväxt **och** skapa sysselsättning i den europeiska ekonomin.

Ändringsförslag

12. Europaparlamentet anser att det är avgörande att fullborda den digitala inre marknaden för att stimulera tillväxt, skapa sysselsättning i den europeiska ekonomin **och få den europeiska digitala sektorn att hålla sig konkurrenskraftig på världsmarknaderna.**

Ändringsförslag 70
Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 12

Förslag till resolution

12. Europaparlamentet anser att det är avgörande att fullborda den digitala inre marknaden för att stimulera tillväxt och skapa **sysselsättning** i den europeiska ekonomin.

Ändringsförslag

12. Europaparlamentet anser att det är avgörande att fullborda den digitala inre marknaden för att stimulera tillväxt och skapa **kvalitetssysselsättning** i den europeiska ekonomin.

Ändringsförslag 71
Antanas Guoga, Kaja Kallas

Förslag till resolution
Punkt 13

Förslag till resolution

13. Europaparlamentet beklagar att bristande nationella och europeiska investeringar hindrar att prioriterade målsättningar uppnås på det centrala område som den digitala marknaden utgör.

Ändringsförslag

13. Europaparlamentet beklagar att bristande nationella och europeiska investeringar ***i bredbandsnätverk*** hindrar att prioriterade målsättningar uppnås på det centrala område som den digitala marknaden utgör.

Or. en

Ändringsförslag 72
Vicky Ford

Förslag till resolution
Punkt 13

Förslag till resolution

13. Europaparlamentet ***beklagar att bristande nationella och europeiska investeringar hindrar*** att prioriterade målsättningar uppnås på det centrala område som den digitala marknaden utgör.

Ändringsförslag

13. Europaparlamentet ***noterar vikten av investeringar för*** att prioriterade målsättningar ***ska*** uppnås på det centrala område som den digitala marknaden utgör.

Or. en

Ändringsförslag 73
Philippe Juvin

Förslag till resolution
Punkt 13

Förslag till resolution

13. Europaparlamentet beklagar att bristande nationella och europeiska investeringar hindrar att prioriterade målsättningar uppnås på det centrala område som den digitala marknaden utgör.

Ändringsförslag

13. Europaparlamentet beklagar att bristande nationella och europeiska investeringar hindrar att prioriterade målsättningar uppnås på det centrala område som den digitala marknaden utgör ***och rekommenderar att en avsevärd del av den framtida investeringsplanen på 300 miljarder euro går till riktade och***

strategiska investeringar på det digitala området.

Or. fr

Ändringsförslag 74
Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 13a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

13a. Europaparlamentet betonar att faktorer som hög internetpenetration och avancerade färdigheter hos befolkningen och företagen att utnyttja IKT är avgörande för att fullborda en digital inre marknad. Parlamentet uppmanar EU och medlemsstaterna att prioritera investeringar i digital nätinfrastruktur och digital utbildning av sina företag och medborgare.

Or. es

Ändringsförslag 75
Vicky Ford

Förslag till resolution
Punkt 14

Förslag till resolution

Ändringsförslag

14. Parlamentet anser att *fragmenteringen och* avsaknaden av rättssäkerhet är *de främsta bekymren* på området och att inkonsekvent tillämpning av gällande EU-bestämmelser också behöver åtgärdas.

14. Parlamentet anser att avsaknaden av rättssäkerhet är *ett stort bekymmer* på området och att inkonsekvent tillämpning av gällande EU-bestämmelser också behöver åtgärdas.

Or. en

Ändringsförslag 76

Ildikó Gáll-Pelcz, Andreas Schwab, Róza Gräfin von Thun und Hohenstein

Förslag till resolution

Punkt 15

Förslag till resolution

15. Europaparlamentet noterar att fullbordandet av den digitala inre marknaden skulle kunna skapa en ytterligare BNP-tillväxt på **4,0 %** fram till 2020 och stöder nya investeringar i infrastruktur och införandet av ny teknik såsom 4G. Parlamentet anser att EU:s allmänna uppgiftsskyddsram och direktivet om nät- och informationssäkerhet är avgörande för att fullborda den digitala inre marknaden.

Ändringsförslag

15. Europaparlamentet noterar att fullbordandet av den digitala inre marknaden skulle kunna skapa en ytterligare BNP-tillväxt på **0,4 %** fram till 2020 (**520 miljarder i 2014 års priser**) och **en sysselsättningsökning i storleksordningen 0,1 % vilket motsvarar 223 000 nya jobb fram till 2020 enligt uppgifterna i studien om kostnaden för icke-Europa. Parlamentet** stöder nya investeringar i infrastruktur och införandet av ny teknik såsom 4G. Parlamentet anser att EU:s allmänna uppgiftsskyddsram och direktivet om nät- och informationssäkerhet är avgörande för att fullborda den digitala inre marknaden.

Or. en

Ändringsförslag 77

Sergio Gaetano Cofferati, Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution

Punkt 15

Förslag till resolution

15. Europaparlamentet noterar att fullbordandet av den digitala inre marknaden skulle kunna skapa en ytterligare BNP-tillväxt på **4,0 %** fram till 2020 och stöder nya investeringar i infrastruktur och införandet av ny teknik såsom 4G. Parlamentet anser att EU:s allmänna uppgiftsskyddsram och direktivet om nät- och informationssäkerhet är avgörande för att fullborda den digitala inre marknaden.

Ändringsförslag

15. Europaparlamentet noterar att fullbordandet av den digitala inre marknaden skulle kunna skapa en ytterligare BNP-tillväxt på **4,0 %** fram till 2020 och stöder nya investeringar i infrastruktur och införandet av ny teknik såsom **4G och 5G**. Parlamentet anser att EU:s allmänna uppgiftsskyddsram och direktivet om nät- och informationssäkerhet är avgörande för att fullborda den digitala inre marknaden.

Parlamentet begär att det görs investeringar för att bekämpa den ojämlika tillgången till bredband och 4G-nät mellan stadsområden och andra regioner i EU som landsbygden, de yttersta randområdena, öar och bergsområden.

Or. es

Ändringsförslag 78
Antanas Guoga, Kaja Kallas

Förslag till resolution
Punkt 15

Förslag till resolution

15. Europaparlamentet noterar att fullbordandet av den digitala inre marknaden skulle kunna skapa en ytterligare BNP-tillväxt på 4,0 % fram till 2020 **och stöder nya** investeringar i **infrastruktur** och införandet av ny teknik såsom 4G. Parlamentet anser att EU:s allmänna uppgiftsskyddsram och direktivet om nät- och informationssäkerhet är avgörande för att fullborda den digitala inre marknaden.

Ändringsförslag

15. Europaparlamentet noterar att fullbordandet av den digitala inre marknaden skulle kunna skapa en ytterligare BNP-tillväxt på 4,0 % fram till 2020. **Parlamentet anser att** investeringar i **bredbandsinfrastruktur** och införandet av ny teknik såsom 4G **är avgörande för utvecklandet av digitala lösningar då de är beroende av snabba och effektiva förbindelser**. Parlamentet anser att EU:s allmänna uppgiftsskyddsram och direktivet om nät- och informationssäkerhet är avgörande för att fullborda den digitala inre marknaden.

Or. en

Ändringsförslag 79
Vicky Ford

Förslag till resolution
Punkt 15

Förslag till resolution

15. Europaparlamentet noterar att

Ändringsförslag

15. Europaparlamentet noterar att

fullbordandet av den digitala inre marknaden skulle kunna skapa en ytterligare BNP-tillväxt på 4,0 % fram till 2020 och stöder nya investeringar i infrastruktur och införandet av ny teknik såsom 4G. Parlamentet anser att EU:s allmänna uppgiftsskyddsram och direktivet om nät- och informationssäkerhet är avgörande för att fullborda den digitala inre marknaden.

fullbordandet av den digitala inre marknaden skulle kunna skapa en ytterligare BNP-tillväxt på 4,0 % fram till 2020 och stöder **åtgärder för att avlägsna hinder för e-handel**, nya investeringar i infrastruktur och införandet av ny teknik såsom 4G. Parlamentet anser att EU:s allmänna uppgiftsskyddsram och direktivet om nät- och informationssäkerhet är avgörande för att fullborda den digitala inre marknaden.

Or. en

Ändringsförslag 80 **Sergio Gutiérrez Prieto**

Förslag till resolution **Punkt 15a (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

15a. Europaparlamentet betonar korrelationen mellan en stor internethandel och en ökning av BNP per capita och kräver därför framsteg mot en verklig gränsöverskridande e-handel och molnbaserade datatjänster då det är avgörande att fragmenteringen i 28 digitala marknader upphör, att universell tillgång till nätet garanteras och att nätsäkerhet och konsumentförtroende görs till hörnstenar i den digitala inre marknaden eftersom det utan förtroende inte kan finnas någon onlinemarknad.

Or. es

Ändringsförslag 81 **Sergio Gaetano Cofferati, Sergio Gutiérrez Prieto**

Förslag till resolution **Punkt 15b (ny)**

15b. Europaparlamentet betonar att det enligt rapporten om kostnaderna för icke-Europa skulle innebära en besparing på 100 miljarder euro per år om elektronisk förvaltning skulle få ett genombrott. Parlamentet begär att medlemsstaternas insatser ska förstärkas och fokuseras på moderniseringen av deras offentliga förvaltningar så att medborgarna och företagen kan genomföra allt fler förfaranden på elektronisk väg när de utövar sina rättigheter på den inre marknaden, särskilt på gränsöverskridande nivå.

Or. es

Ändringsförslag 82
Robert Rochefort

Förslag till resolution
Punkt 16

16. Europaparlamentet betonar att det finns ett klart behov av att anpassa EU:s inre marknadsregler till den digitala eran, upprätta ett gemensamt område för online-betalningar och e-fakturerings, skydda den immateriella äganderätten, klargöra momskraven, i syfte att skapa förtroende för e-handel och ge EU:s konsumenter tillräckligt skydd online.

16. Europaparlamentet betonar att det finns ett klart behov av att anpassa EU:s inre marknadsregler till den digitala eran, upprätta ett gemensamt område för online-betalningar och e-fakturerings, skydda den immateriella äganderätten, klargöra momskraven, i syfte att skapa förtroende för e-handel och ge EU:s konsumenter tillräckligt skydd online. **Parlamentet påminner dessutom om vikten av att faktiskt respektera konsumenternas rättigheter online och av att det finns överkomliga och effektiva prövningsmöjligheter vid tvister.**

Or. fr

Ändringsförslag 83
Vicky Ford

Förslag till resolution
Punkt 16

Förslag till resolution

16. Europaparlamentet betonar att det finns ett **klart** behov av att **anpassa** EU:s inre marknadsregler **till** den digitala eran, **upprätta ett gemensamt område** för online-betalningar och e-fakturering, **skydda den immateriella äganderätten**, klargöra momskraven, i syfte att **skapa förtroende för e-handel och ge EU:s konsumenter tillräckligt skydd** online.

Ändringsförslag

16. Europaparlamentet betonar att det finns ett behov av att EU:s inre marknadsregler **ska fungera i** den digitala eran, **att genomföra inre marknadsregler** för online-betalningar och e-fakturering **och vid behov** klargöra momskraven, i syfte att **säkerställa att samma skyddsnivå gäller för konsumenterna online som de är vana vid på sina traditionella marknader.**

Or. en

Ändringsförslag 84
Mylène Troszczynski

Förslag till resolution
Punkt 16

Förslag till resolution

16. Europaparlamentet betonar att det finns ett klart behov av att anpassa EU:s inre marknadsregler till den digitala eran, upprätta ett gemensamt område för online-betalningar och e-fakturering, skydda den immateriella äganderätten, klargöra momskraven, i syfte att skapa förtroende för e-handel och ge EU:s konsumenter tillräckligt skydd online.

Ändringsförslag

16. Europaparlamentet betonar att det finns ett klart behov av att anpassa EU:s inre marknadsregler till den digitala eran, upprätta ett gemensamt område för online-betalningar och e-fakturering, skydda den immateriella äganderätten, klargöra momskraven, i syfte att skapa förtroende för e-handel och ge EU:s konsumenter tillräckligt skydd online **och garantera strikt skydd av personuppgifter.**

Or. fr

Ändringsförslag 85
Antanas Guoga, Kaja Kallas

Förslag till resolution
Punkt 16

Förslag till resolution

16. Europaparlamentet betonar att det finns ett klart behov av att anpassa EU:s inre marknadsregler till den digitala eran, **upprätta ett gemensamt område** för online-betalningar **och** e-fakturering, **skydda** den immateriella äganderätten, klargöra momskraven, i syfte att skapa förtroende för e-handel och **ge** EU:s konsumenter tillräckligt skydd online.

Ändringsförslag

16. Europaparlamentet betonar att det finns ett klart behov av att anpassa EU:s inre marknadsregler till den digitala eran, **fullborda det gemensamma området** för online-betalningar, **utveckla Europaomfattande e-lösningar**, såsom e-fakturering, **reformera** den immateriella äganderätten, klargöra momskraven, i syfte att skapa förtroende för e-handel och **garantera** EU:s konsumenter tillräckligt skydd online.

Or. en

Ändringsförslag 86
Dennis de Jong

Förslag till resolution
Punkt 16

Förslag till resolution

16. Europaparlamentet betonar att det finns ett klart behov av att anpassa EU:s inre marknadsregler till den digitala eran, upprätta ett gemensamt område för online-betalningar och e-fakturering, skydda den immateriella äganderätten, klargöra momskraven, i syfte att **skapa** förtroende för **e-handel och ge EU:s konsumenter tillräckligt skydd online**.

Ändringsförslag

16. Europaparlamentet betonar att det finns ett klart behov av att anpassa EU:s inre marknadsregler till den digitala eran, upprätta ett gemensamt område för online-betalningar och e-fakturering, skydda den immateriella äganderätten, klargöra momskraven, i syfte att **säkerställa en säker digital miljö som folk har** förtroende för.

Or. en

Ändringsförslag 87
Marc Tarabella

Förslag till resolution
Punkt 16

Förslag till resolution

16. Europaparlamentet betonar att det finns ett klart behov av att anpassa EU:s inre marknadsregler till den digitala eran, upprätta ett gemensamt område för online-betalningar och e-fakturering, skydda den immateriella äganderätten, klargöra momskraven, i syfte att skapa förtroende för e-handel och ge EU:s konsumenter tillräckligt skydd online.

Ändringsförslag

16. Europaparlamentet betonar att det finns ett klart behov av att anpassa EU:s inre marknadsregler till den digitala eran, upprätta ett gemensamt område för online-betalningar, **förbättra kvaliteten på informationen till europeiska konsumenter om deras rättigheter, uppmuntra e-signatur** och e-fakturering, skydda den immateriella äganderätten, klargöra momskraven, i syfte att skapa förtroende för e-handel och ge EU:s konsumenter tillräckligt skydd online.

Or. fr

Ändringsförslag 88

Dita Charanzová, Antanas Guoga, Kaja Kallas

Förslag till resolution

Punkt 16

Förslag till resolution

16. Europaparlamentet betonar att det finns ett klart behov av att anpassa EU:s inre marknadsregler till den digitala eran, upprätta ett gemensamt område för online-betalningar och e-fakturering, skydda den immateriella äganderätten, klargöra momskraven, i syfte att skapa förtroende för e-handel och ge EU:s konsumenter tillräckligt skydd online.

Ändringsförslag

16. Europaparlamentet betonar att det finns ett klart behov av att anpassa EU:s inre marknadsregler till den digitala eran, upprätta ett gemensamt område för online-betalningar, **digitala signaturer** och e-fakturering, skydda den immateriella äganderätten, klargöra momskraven, i syfte att skapa förtroende för e-handel och ge EU:s konsumenter tillräckligt skydd online.

Or. en

Ändringsförslag 89

Ildikó Gáll-Pelcz, Andreas Schwab, Róza Gräfin von Thun und Hohenstein

Förslag till resolution

Punkt 16a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

16a. Europaparlamentet betonar att översynen av de senaste ramarna för den ekonomiska styrningen är ett utmärkt tillfälle för att uppmana medlemsstaterna att intensifiera sina ansträngningar mot den digitala inre marknaden som inte bara innebär mer tillväxt och arbetstillfällen, särskilt inom små och medelstora företag och bland unga, utan också en framtidsinriktad och modern union.

Or. en

Ändringsförslag 90

Dita Charanzová, Antanas Guoga, Kaja Kallas

Förslag till resolution

Punkt 16a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

16a. Europaparlamentet anser att medlemsstaterna måste öka insatserna för att modernisera sina offentliga förvaltningar genom att tillhandahålla mer och bättre tillgängliga digitala tjänster till medborgarna och företagen, vilket skulle minska kostnaderna och öka effektiviteten samt genom att underlätta samarbete och genomföra samverkansramar för offentliga förvaltningar.

Or. en

Ändringsförslag 91

Marc Tarabella

Förslag till resolution

Punkt 16a (ny)

PE541.660v01-00

46/80

AM\1041062SV.doc

Förslag till resolution

Ändringsförslag

16a. Europaparlamentet insisterar på vikten av elektronisk identifiering och betrodda tjänster för att öka omfattningen och kvaliteten på den elektroniska handeln i ett tillväxtperspektiv. Parlamentet begär därför att medlemsstaterna ska vidta alla nödvändiga åtgärder för att före den 1 juli 2016 tillämpa förordningen om elektroniska transaktioner på den inre marknaden.

Or. fr

**Ändringsförslag 92
Philippe Juvin**

**Förslag till resolution
Punkt 16a (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

16a. Europaparlamentet insisterar på vikten av att säkerställa rättvisa konkurrensvillkor på den digitala inre marknaden och stödja europeiska företag som verkar inom denna sektor eller vars verksamhet delvis är avhängig av digital verksamhet mot missbruk av dominerande ställning av utomeuropeiska företag.

Or. fr

**Ändringsförslag 93
Philippe Juvin**

**Förslag till resolution
Punkt 16b (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

16b. Europaparlamentet anser att förbättrade digitala färdigheter inom unionen är en absolut prioritet.

Or. fr

Ändringsförslag 94
Dennis de Jong

Förslag till resolution
Punkt 17

Förslag till resolution

17. Europaparlamentet anser att den fria rörligheten för varor, kapital, tjänster och personer fortfarande har en outnyttjad potential för både allmänheten och företag när det gäller effektivitet, tillväxt och skapande av nya arbetstillfällen.

Ändringsförslag

17. Europaparlamentet anser att den fria rörligheten för varor, kapital, tjänster och personer fortfarande har en outnyttjad potential för både allmänheten och företag när det gäller effektivitet, tillväxt och skapande av nya arbetstillfällen.
Parlamentet påminner om att när det gäller arbetstagares och tjänsters fria rörlighet måste principen om lika lön för lika arbete respekteras fullt ut.

Or. en

Ändringsförslag 95
Vicky Ford

Förslag till resolution
Punkt 17

Förslag till resolution

17. Europaparlamentet anser att den fria rörligheten för varor, kapital, tjänster och **personer** fortfarande har en outnyttjad potential för både allmänheten och företag när det gäller effektivitet, tillväxt och skapande av nya arbetstillfällen.

Ändringsförslag

17. Europaparlamentet anser att den fria rörligheten för varor, kapital, tjänster och **yrkespersoner** fortfarande har en outnyttjad potential för både allmänheten och företag när det gäller effektivitet, tillväxt och skapande av nya

arbetstillfällen.

Or. en

Ändringsförslag 96
Dennis de Jong

Förslag till resolution
Punkt 18

Förslag till resolution

18. Europaparlamentet **upprepar sitt stöd för** omfattande handels- och investeringsavtal som **skulle bidra till att skapa kvalitetsjobb för europeiska arbetstagare, direkt gynna europeiska konsumenter och öppna upp nya möjligheter för EU-företag, särskilt små och medelstora företag.**

Ändringsförslag

18. Europaparlamentet **är bekymrat över bristen på transparens i de regleringsmässiga samarbetsarrangemangen i** omfattande handels- och investeringsavtal **och anser att Europaparlamentet måste göras nära delaktigt i förhandlingarna om inre marknadsregelverket och att varje ändring av existerande lagstiftning och varje införande av ny lagstiftning måste respektera parlamentets roll som medlagstiftare fullt ut.**

Or. en

Ändringsförslag 97
Sergio Gaetano Cofferati, Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 18

Förslag till resolution

18. Europaparlamentet upprepar sitt stöd för omfattande handels- och investeringsavtal som skulle bidra till att skapa kvalitetsjobb för europeiska arbetstagare, direkt gynna europeiska konsumenter och öppna upp nya möjligheter för EU-företag, särskilt små och medelstora företag.

Ändringsförslag

18. Europaparlamentet upprepar sitt stöd för omfattande handels- och investeringsavtal som **respekterar de höga kvalitets- och säkerhetsnivåerna och principen om ömsesidighet och garanterar att våra arbetsrättsliga, sociala, sanitära och miljömässiga standarder upprätthålls, liksom uppgiftsskydd, konsumentskydd och**

offentliga tjänster av allmänt intresse som skulle bidra till att skapa kvalitetsjobb för europeiska arbetstagare, direkt gynna europeiska konsumenter och öppna upp nya möjligheter för EU-företag, särskilt små och medelstora företag.

Or. es

Ändringsförslag 98 Pascal Durand

Förslag till resolution Punkt 18

Förslag till resolution

18. Europaparlamentet upprepar *sitt stöd för* omfattande handels- och investeringsavtal *som skulle bidra till* att skapa kvalitetsjobb för europeiska arbetstagare, direkt *gynna* europeiska konsumenter och *öppna* upp nya möjligheter för EU-företag, särskilt små och medelstora företag.

Ändringsförslag

18. Europaparlamentet upprepar *att alla* omfattande handels- och investeringsavtal *bör förhandlas fram så att de är förenliga med målet att* skapa kvalitetsjobb för europeiska arbetstagare och *att de* direkt *gynnar* europeiska konsumenter och *öppnar* upp nya möjligheter för EU-företag, särskilt små och medelstora företag.

Or. fr

Ändringsförslag 99 Virginie Rozière

Förslag till resolution Punkt 18

Förslag till resolution

18. Europaparlamentet upprepar sitt stöd för omfattande handels- och investeringsavtal *som* skulle bidra till att skapa kvalitetsjobb för europeiska arbetstagare, direkt gynna europeiska konsumenter och öppna upp nya möjligheter för EU-företag, särskilt små

Ändringsförslag

18. Europaparlamentet upprepar sitt stöd för omfattande handels- och investeringsavtal *men endast i den mån de* skulle bidra till att skapa kvalitetsjobb för europeiska arbetstagare, direkt gynna europeiska konsumenter och öppna upp nya möjligheter för EU-företag, särskilt

och medelstora företag.

små och medelstora företag *och i den mån de inte inkräktar på den höga kvaliteten på europeiska normer, särskilt när det gäller miljöskydd.*

Or. fr

Ändringsförslag 100 Vicky Ford

Förslag till resolution Punkt 18

Förslag till resolution

18. Europaparlamentet upprepar sitt stöd för omfattande handels- och investeringsavtal som skulle bidra till att skapa **kvalitetsjobb för europeiska arbetstagare**, direkt gynna europeiska konsumenter och öppna upp nya möjligheter för EU-företag, särskilt små och medelstora företag.

Ändringsförslag

18. Europaparlamentet upprepar sitt stöd för omfattande handels- och investeringsavtal som skulle bidra till att skapa **jobb**, direkt gynna europeiska konsumenter och öppna upp nya möjligheter för EU-företag, särskilt små och medelstora företag.

Or. en

Ändringsförslag 101 Robert Rochefort

Förslag till resolution Punkt 18

Förslag till resolution

18. Europaparlamentet upprepar sitt stöd för omfattande handels- och investeringsavtal **som skulle bidra** till att skapa kvalitetsjobb för europeiska arbetstagare, direkt **gynna** europeiska konsumenter och **öppna** upp nya möjligheter för EU-företag, särskilt små och medelstora företag.

Ändringsförslag

18. Europaparlamentet upprepar sitt stöd för omfattande handels- och investeringsavtal **i den mån de bidrar** till att skapa kvalitetsjobb för europeiska arbetstagare, direkt **gynnar** europeiska konsumenter och **öppnar** upp nya möjligheter för EU-företag, särskilt små och medelstora företag.

Or. fr

Ändringsförslag 102
Sergio Gaetano Cofferati, Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 18a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

18a. Europaparlamentet uppmanar medlemsstaterna att stärka värdekedjan i gränsöverskridande produktion såsom en central faktor för att främja konkurrenskraft och tillväxt, skapa sysselsättning och minska existerande handelshinder i sektorer som är relativt stora men som inte är tillräckligt integrerade och därför inte maximerar de fördelar som den inre marknaden erbjuder.

Or. es

Ändringsförslag 103
Vicky Ford

Förslag till resolution
Punkt 18a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

18a. Europaparlamentet efterlyser utökad övervakning av hindren mot varors rörlighet på den inre marknaden.

Or. en

Ändringsförslag 104
Vicky Ford

Förslag till resolution
Punkt 19

Förslag till resolution

19. Europaparlamentet betonar det i Europa 2020-strategin bör inkluderas specifika politikåtgärder som syftar till åtgärda barriärer i de tjänstesektorer som omfattas av tjänstedirektivet och för finansiella tjänster, ***till exempel genom att lägga större tonvikt vid att fördjupa den inre marknaden.***

Ändringsförslag

19. Europaparlamentet betonar det i Europa 2020-strategin bör inkluderas specifika politikåtgärder som syftar till åtgärda barriärer i de tjänstesektorer som omfattas av tjänstedirektivet och för finansiella tjänster.

Or. en

Ändringsförslag 105
Pascal Durand

Förslag till resolution
Punkt 19

Förslag till resolution

19. Europaparlamentet betonar det i Europa 2020-strategin bör inkluderas specifika politikåtgärder som syftar till åtgärda barriärer i de tjänstesektorer som omfattas av tjänstedirektivet och för finansiella tjänster, till exempel genom att lägga större tonvikt vid att fördjupa den inre marknaden.

Ändringsförslag

19. Europaparlamentet betonar det i Europa 2020-strategin bör inkluderas specifika politikåtgärder som syftar till åtgärda barriärer i de tjänstesektorer som omfattas av tjänstedirektivet och för finansiella tjänster, till exempel genom att lägga större tonvikt vid att fördjupa den inre marknaden ***och skydda – även inom ramen för de pågående transatlantiska förhandlingarna om handel och investeringar – de offentliga tjänsternas särart och de offentliga myndigheternas förmåga, särskilt lokala och regionala, att erbjuda och finansiera sina tjänster för samhället.***

Or. fr

Ändringsförslag 106
Dennis de Jong

Förslag till resolution

Punkt 19

Förslag till resolution

19. Europaparlamentet betonar det i Europa 2020-strategin bör inkluderas specifika politikåtgärder som syftar till åtgärda barriärer i de tjänstesektorer som omfattas av tjänstedirektivet och för finansiella tjänster, till exempel genom att lägga större tonvikt vid att fördjupa den inre marknaden.

Ändringsförslag

19. Europaparlamentet betonar det i Europa 2020-strategin bör inkluderas specifika politikåtgärder som syftar till åtgärda barriärer i de tjänstesektorer som omfattas av tjänstedirektivet och för finansiella tjänster, till exempel genom att lägga större tonvikt vid att fördjupa den inre marknaden, ***samtidigt som grundläggande rättigheter för arbetstagare och tjänsteleverantörer, inte minst deras sociala rättigheter, respekteras fullt ut.***

Or. en

Ändringsförslag 107

Ildikó Gáll-Pelcz, Andreas Schwab, Róza Gräfin von Thun und Hohenstein

Förslag till resolution

Punkt 19a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

19a. Europaparlamentet understryker att det finns en betydande outnyttjad tillväxtpotential i servicesektorn enligt rapporten om kostnaden för icke-Europa som uppskattar de potentiella vinsterna till mellan 337 och 637 miljarder euro.

Or. en

Ändringsförslag 108

Vicky Ford

Förslag till resolution

Punkt 19a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

19a. Europaparlamentet begär att den ”ekonomiska behovsprövningen” i tjänstedirektivet ska avskaffas på grund av de begränsningar som därigenom sätts på företag som önskar bli verksamma i andra medlemsstater.

Or. en

Ändringsförslag 109
Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 19a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

19a. Europaparlamentet anser att eftersom tjänstesektorn är ett av de områden med störst tillväxtpotential i EU är nödvändigt att stärka åtgärderna för att höja konkurrensen i sektorn, inbegripet i detaljhandeln, och förenkla lagstiftningen för företag, särskilt små och medelstora företag. Parlamentet betonar hur viktigt det är att garantera att alla konsumenter, familjer och företag har universell tillgång till offentliga tjänster.

Or. es

Ändringsförslag 110
Robert Rochefort

Förslag till resolution
Punkt 20

Förslag till resolution

Ändringsförslag

20. Europaparlamentet anser att konsumentskyddet för finansiella tjänster

20. Europaparlamentet anser att konsumentskyddet för finansiella tjänster

bör *stärkas och att konsumenternas finansiella färdigheter bör höjas*, med tanke på de betydande skador som finansiella tjänster potentiellt kan orsaka enskilda konsumenter och den inre marknaden.

bör, med tanke på de betydande skador som finansiella tjänster potentiellt kan orsaka enskilda konsumenter och den inre marknaden, *särskilt sårbara konsumenter, och de risker med överskuldsättning som de kan leda till om de är illa reglerade, alltför komplexa, innehåller dolda avgifter eller är osäkra.*

Or. fr

Ändringsförslag 111 Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution Punkt 20

Förslag till resolution

20. Europaparlamentet anser att konsumentskyddet för finansiella tjänster bör stärkas och att konsumenternas finansiella färdigheter bör höjas, med tanke på de betydande skador som finansiella tjänster potentiellt kan orsaka enskilda konsumenter och den inre marknaden.

Ändringsförslag

20. Europaparlamentet anser att konsumentskyddet för finansiella tjänster bör stärkas, *med särskilt tonvikt på de mest sårbara konsumenterna*, och att konsumenternas finansiella färdigheter bör höjas *och överkomliga och utvärderingsbara mekanismer inrättas för att kompensera dessa*, med tanke på de betydande skador som finansiella tjänster potentiellt kan orsaka enskilda konsumenter och den inre marknaden.

Or. es

Ändringsförslag 112 Vicky Ford

Förslag till resolution Punkt 20

Förslag till resolution

20. Europaparlamentet anser att *konsumentskyddet för* finansiella tjänster bör stärkas och att konsumenternas

Ändringsförslag

20. Europaparlamentet anser att *konsumentskydd, valfrihet och konkurrens när det gäller* finansiella

finansiella färdigheter bör höjas, med tanke på de **betydande skador som finansiella tjänster potentiellt** kan orsaka enskilda konsumenter och den inre marknaden.

tjänster bör stärkas och att konsumenternas finansiella färdigheter bör höjas, med tanke på **den betydande förvirring som kan uppstå kring finansiella produkter och de problem som detta** kan orsaka enskilda konsumenter och den inre marknaden.

Or. en

Ändringsförslag 113 Jens Nilsson

Förslag till resolution Punkt 20a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

20a. Europaparlamentet betonar att en rättvis och lika behandling av arbetskraften är avgörande för att göra den inre arbetsmarknaden mer dynamisk. Parlamentet betonar, precis som i de politiska riktlinjer för nästa kommission som Jean-Claude Juncker presenterade i juli 2014, att social dumpning inte har någon plats i EU och samma arbete på samma plats bör avlönas på samma sätt.

Or. en

Ändringsförslag 114 Vicky Ford

Förslag till resolution Punkt 21

Förslag till resolution

Ändringsförslag

21. Europaparlamentet betonar åter igen behovet av ytterligare insatser för att bekämpa skatteundandragande, **inbegripet snabba framsteg för att åtgärda problemet med momsbedrägerier.**

21. Europaparlamentet betonar åter igen behovet av ytterligare insatser för att bekämpa skatteundandragande **och efterlyser därför mer fokus på god skattestyrning i både den privata och den offentliga sektorn i EU.**

Ändringsförslag 115
Sergio Gaetano Cofferati, Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 21

Förslag till resolution

21. Europaparlamentet betonar åter igen behovet av ytterligare insatser för att bekämpa skatteundandragande, inbegripet snabba framsteg för att åtgärda problemet med momsbedrägerier.

Ändringsförslag

21. Europaparlamentet betonar åter igen behovet av ytterligare insatser för att bekämpa **skattebedrägeri, skatteflykt och** skatteundandragande, inbegripet snabba framsteg för att åtgärda problemet med momsbedrägerier.

Ändringsförslag 116
Sergio Gaetano Cofferati, Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 21a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

21a. Europaparlamentet betonar att det enligt rapporten om kostnaderna för icke-Europa skulle kunna ge 9 miljarder euro per år om åtgärder vidtogs såsom standardisering av elektroniska fakturor och samordning av gränsöverskridande skattesystem. Parlamentet välkomnar att kommissionens ordförande har aviserat ett automatiskt informationsutbyte när det gäller nationella skattebeslut. Parlamentet betonar behovet av att stärka och förbättra en skattesamordning som undviker illojal konkurrens och marknadssnedvridningar och som garanterar lika möjligheter på den inre marknaden.

Ändringsförslag 117
Pascal Durand

Förslag till resolution
Punkt 21a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

21a. Europaparlamentet kräver nolltolerans när det gäller skatteundandragande och skattebedrägeri, med absolut prioritet av kampen mot skattedumpning och illojal skattekonkurrens och med garantier för att de skattenedsättningar som företagen tillskansat sig illegalt återbetalas. Parlamentet begär i detta sammanhang att kommissionen ska få de befogenheter och de resurser som krävs för detta.

Or. fr

Ändringsförslag 118
Pascal Durand

Förslag till resolution
Punkt 21b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

21b. Europaparlamentet begär snabba framsteg mot skattekonvergens för företag, i synnerhet genom ett bindande avtal om en gemensam konsoliderad bolagsskattebas, en minsta skattesats för europeiska företag och minimistandarder för dubbelbeskattningsavtal.

Or. fr

Ändringsförslag 119
Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 22

Förslag till resolution

22. Europaparlamentet bekräftar sin ståndpunkt att den övergripande nivån på investeringar i forskning och utveckling bör öka. Parlamentet påminner kommissionen om behovet av att skapa en verklig inre marknad för kunskap, forskning och innovationer och att det europeiska forskningsområdet ska fullbordas.

Ändringsförslag

22. Europaparlamentet bekräftar sin ståndpunkt att den övergripande nivån på investeringar i forskning och utveckling bör öka **och betonar att det råder stora skillnader i dessa investeringar mellan medlemsstaterna**. Parlamentet påminner kommissionen om behovet av att skapa en verklig inre marknad för kunskap, forskning och innovationer och att det europeiska forskningsområdet ska fullbordas. **Parlamentet betonar att för närvarande används 85 % av de medel som är avsatta för innovation uteslutande på nationell nivå, utan gränsöverskridande samarbete, vilket därför gör att det europeiska mervärdet inte utnyttjas fullt ut.**

Or. es

Ändringsförslag 120
Vicky Ford

Förslag till resolution
Punkt 22

Förslag till resolution

22. Europaparlamentet bekräftar sin ståndpunkt att den övergripande **nivån** på investeringar i forskning och utveckling bör öka. Parlamentet påminner kommissionen om behovet av att skapa en verklig inre marknad för kunskap, forskning och innovationer och att det europeiska forskningsområdet ska fullbordas.

Ändringsförslag

22. Europaparlamentet bekräftar sin ståndpunkt att den övergripande **kvaliteten** på investeringar i forskning och utveckling bör öka **för att stimulera innovationer**. Parlamentet påminner kommissionen om behovet av att skapa en verklig inre marknad för kunskap, forskning och innovationer och att det europeiska forskningsområdet ska fullbordas.

Ändringsförslag 121
Philippe Juvin

Förslag till resolution
Punkt 23

Förslag till resolution

23. Europaparlamentet välkomnar att *den tredje generationen av EU-regler för offentlig upphandling antogs 2014 att antas i syfte att förenkla 2004 års ordning och lösa tolkningsproblem och spretigheter i koncessionskontrakten.*

Ändringsförslag

23. Europaparlamentet välkomnar att *direktiven om offentlig upphandling och om tilldelning av koncessioner antogs 2014, vilket har möjliggjort en modernisering av den offentliga upphandlingen i Europeiska unionen. Parlamentet betonar det mervärde som direktivet om tilldelning av koncessioner medfört, något som gör det möjligt att övervinna tolkningsproblem och mångskiftande utföranden för dessa kontrakt, garantera rättssäkerhet, flexibilitet och transparens och stödja utvecklandet av ekonomisk infrastruktur och offentliga tjänster av hög kvalitet.*

Ändringsförslag 122
Robert Rochefort

Förslag till resolution
Punkt 23

Förslag till resolution

23. Europaparlamentet välkomnar att den tredje generationen av EU-regler för offentlig upphandling antogs 2014 att antas i syfte att förenkla 2004 års ordning och lösa tolkningsproblem och spretigheter i koncessionskontrakten.

Ändringsförslag

23. Europaparlamentet välkomnar att den tredje generationen av EU-regler för offentlig upphandling antogs 2014 att antas i syfte att förenkla 2004 års ordning – *särskilt för att underlätta förfarandena och göra dem mer transparenta och ge*

små och medelstora företag och mikroföretag mer möjligheter – och lösa tolkningsproblem och spretigheter i koncessionskontrakten.

Or. fr

Ändringsförslag 123
Pascal Durand

Förslag till resolution
Punkt 23

Förslag till resolution

23. Europaparlamentet välkomnar att den tredje generationen av EU-regler för offentlig upphandling antogs 2014 att antas i syfte att förenkla 2004 års ordning och lösa tolkningsproblem och spretigheter i koncessionskontrakten.

Ändringsförslag

23. Europaparlamentet välkomnar att den tredje generationen av EU-regler för offentlig upphandling antogs 2014 att antas i syfte att förenkla 2004 års ordning, **främja hållbarheten i offentliga kontrakt genom att stärka miljömässiga och sociala tilldelningskriterier** och lösa tolkningsproblem och spretigheter i koncessionskontrakten.

Or. fr

Ändringsförslag 124
Vicky Ford

Förslag till resolution
Punkt 23

Förslag till resolution

23. Europaparlamentet välkomnar att den tredje generationen av EU-regler för offentlig upphandling antogs 2014 att antas i syfte att förenkla 2004 års ordning och lösa tolkningsproblem **och spretigheter** i koncessionskontrakten.

Ändringsförslag

23. Europaparlamentet välkomnar att den tredje generationen av EU-regler för offentlig upphandling antogs 2014 att antas i syfte att förenkla 2004 års ordning och lösa tolkningsproblem i koncessionskontrakten.

Or. en

Ändringsförslag 125
Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 23

Förslag till resolution

23. Europaparlamentet välkomnar att den tredje generationen av EU-regler för offentlig upphandling antogs 2014 att antas i syfte att förenkla 2004 års ordning och lösa tolkningsproblem och spretigheter i koncessionskontrakten.

Ändringsförslag

(Berör inte den svenska versionen.)

Or. es

Ändringsförslag 126
Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 23a (ny)

Förslag till resolution

23a. Europaparlamentet betonar att det för att höja kvaliteten, effektiviteten och transparensen i de offentliga investeringarna och utgifterna är nödvändigt att fullständigt och snabbt tillämpa EU-lagstiftningen när det gäller offentlig upphandling och koncessioner.

Ändringsförslag

Or. es

Ändringsförslag 127
Pascal Durand

Förslag till resolution
Punkt 24

Förslag till resolution

24. Europaparlamentet anser att det krävs ett korrekt och snabbt införlivande av lagstiftningen om offentlig upphandling och koncessioner. Parlamentet framhåller betydelsen av offentlig upphandling som en viktig *tillväxtfrämjande* faktor, framför allt för små och medelstora företag.

Ändringsförslag

24. Europaparlamentet anser att det krävs ett korrekt och snabbt införlivande av lagstiftningen om offentlig upphandling och koncessioner. Parlamentet framhåller betydelsen av offentlig upphandling som en viktig faktor *för intelligent, hållbar och inkluderande tillväxt*, framför allt för små och medelstora företag.

Or. fr

Ändringsförslag 128
Vicky Ford

Förslag till resolution
Punkt 24

Förslag till resolution

24. Europaparlamentet anser att det krävs ett korrekt och snabbt införlivande av lagstiftningen om offentlig upphandling och koncessioner. Parlamentet framhåller betydelsen av offentlig upphandling som en viktig tillväxtfrämjande faktor, framför allt för små och medelstora företag.

Ändringsförslag

24. Europaparlamentet anser att det krävs ett korrekt och snabbt införlivande av lagstiftningen om offentlig upphandling och koncessioner. Parlamentet framhåller betydelsen av offentlig upphandling *och värdet av förkommersiell upphandling* som en viktig tillväxtfrämjande faktor, framför allt för små och medelstora företag.

Or. en

Ändringsförslag 129
Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 24

Förslag till resolution

24. Europaparlamentet anser att det krävs ett korrekt och snabbt införlivande av

Ändringsförslag

24. Europaparlamentet anser att det krävs ett korrekt och snabbt införlivande av

lagstiftningen om offentlig upphandling och koncessioner. Parlamentet framhåller betydelsen av offentlig upphandling som en viktig tillväxtfrämjande faktor, framför allt för små och medelstora företag.

lagstiftningen om offentlig upphandling och koncessioner. Parlamentet framhåller betydelsen av offentlig upphandling som en viktig tillväxtfrämjande faktor, framför allt för små och medelstora företag, **och att det är nödvändigt att stödja dessa med konkreta åtgärder som främjar konkurrenskraft och innovation.**

Or. es

Ändringsförslag 130 **Marc Tarabella**

Förslag till resolution **Punkt 24a (ny)**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

24a. Europaparlamentet uppmanar medlemsstaterna att fullt ut utnyttja de olika möjligheter som direktivet om offentlig upphandling erbjuder, särskilt att beakta kvalitativa, sociala och miljömässiga kriterier när det fastställs vilket anbud som är det ekonomiskt mest fördelaktiga och att allmänt göra upphandlingsförfarandena elektroniska.

Or. fr

Ändringsförslag 131 **Vicky Ford**

Förslag till resolution **Punkt 25**

Förslag till resolution

Ändringsförslag

25. Europaparlamentet **anser det beklagligt** att det **fragmenterade genomförandet av EU:s konsumentskyddslagstiftning i medlemsstaterna leder till skillnader i skyddet av konsumenterna och också**

25. Europaparlamentet **betonar** att **konsumentskyddet i EU är komplext och att det finns ett behov av att undvika ökade kostnader för företag och konsumenter och i förekommande fall bör**

skillnader i hur kraftfulla efterlevnadsåtgärderna är och när de vidtas. Parlamentet anser att *detta begränsar* lagstiftningsåtgärders konsekvens och samstämdhet i samma sektorer eller mellan olika försäljningskanaler.

en inre marknadsprognos uppmuntras. Parlamentet betonar dock vikten av att ge konsumenterna rättigheter på minst samma nivå som de är vana vid på sina hemmarknader. Parlamentet anser att *tidpunkten för eventuella efterlevnadsåtgärder kan begränsa* lagstiftningsåtgärders konsekvens och samstämdhet i samma sektorer eller mellan olika försäljningskanaler.

Or. en

Ändringsförslag 132 **Sergio Gutiérrez Prieto**

Förslag till resolution **Punkt 26**

Förslag till resolution

26. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att säkerställa att sådana regler som konsumenträttighetsdirektivet genomförs och efterlevs.

Ändringsförslag

26. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att säkerställa att sådana regler som konsumenträttighetsdirektivet genomförs och efterlevs. *Parlamentet begär också att konsumenterna skyddas vid gränsöverskridande försäljning och att deras uppgifter skyddas i den digitala eran, vilket kommer att bidra till att höja konsumenternas förtroende för onlineköp, genom att man i betydande grad stärker mekanismerna för alternativ tvistlösning, system för lösa onlinetvister och kollektiv prövning.*

Or. es

Ändringsförslag 133 **Robert Rochefort**

Förslag till resolution **Punkt 26**

Förslag till resolution

26. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att säkerställa att sådana regler som konsumenträttighetsdirektivet genomförs och efterlevs.

Ändringsförslag

26. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att säkerställa att sådana regler som konsumenträttighetsdirektivet genomförs och efterlevs, *liksom när det gäller rätt till överklagande.*

Or. fr

Ändringsförslag 134

Ildikó Gáll-Pelcz, Andreas Schwab, Róza Gräfin von Thun und Hohenstein

Förslag till resolution

Punkt 26

Förslag till resolution

26. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att säkerställa att sådana regler som konsumenträttighetsdirektivet genomförs och efterlevs.

Ändringsförslag

26. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att säkerställa att sådana regler som konsumenträttighetsdirektivet, *alternativ tvistlösning och tvistlösning online skyndsamt* genomförs och efterlevs, *samtidigt som det säkerställs att de administrativa bördorna minskas.*

Or. en

Ändringsförslag 135

Pascal Durand

Förslag till resolution

Punkt 26a (ny)

Förslag till resolution

26a. Europaparlamentet begär att åtgärder vidtas för att öka den hållbara konsumtionen, särskilt hur länge produkter används, och att bekämpa metoder som syftar till att avsiktligt förkorta denna tid. Parlamentet önskar i detta sammanhang att kommissionen

upprättar en enhetlig handlingsplan.

Or. fr

Ändringsförslag 136
Pascal Durand

Förslag till resolution
Punkt 26b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

26b. Europaparlamentet begär enträget att kommissionen ska föreslå ett europeiskt regelverk för kollektiv prövning.

Or. fr

Ändringsförslag 137
Marlene Mizzi

Förslag till resolution
Punkt 26a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

26a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att noga övervaka genomförandet och införlivandet av ny lagstiftning om alternativ tvistlösning och tvistlösning online så att konsumenterna kan dra full nytta av en effektiv, snabb och överkomlig mekanism för tvistlösning utanför domstolarna, särskilt för de tvister som härrör från gränsöverskridande handel och e-handel. Kommissionen uppmanas att fortsätta sitt arbete och vidareutveckla projektet att inrätta ramar för kollektiv prövning för europeiska konsumenter.

Or. en

Ändringsförslag 138

Ildikó Gáll-Pelcz, Andreas Schwab, Róza Gräfin von Thun und Hohenstein

Förslag till resolution

Punkt 26a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

26a. Europaparlamentet understryker att direktivet om konsumenträttigheter utgjorde ett viktigt steg framåt i fråga om att öka rättssäkerheten i online-transaktioner för konsumenter och företag, och att detta idag utgör det huvudsakliga instrumentet för konsumentskydd vad gäller onlinetjänster.

Or. en

Ändringsförslag 139

Ildikó Gáll-Pelcz, Andreas Schwab, Róza Gräfin von Thun und Hohenstein

Förslag till resolution

Punkt 26b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

26b. Parlamentet noterar att ytterligare vinster kan uppnås genom förbättringar av den inre marknadens funktionssätt, till exempel genom att införa systemet för tvistlösning online vid konsumenttvister, genom vilket besparingar på omkring 22 miljarder euro skulle kunna göras.

Or. en

Ändringsförslag 140

Carlos Coelho

Förslag till resolution

Punkt 26a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

Energi

26a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att säkerställa en fungerande inre marknad med icke-diskriminerande marknadstillträde och en hög konsumentskyddsnivå liksom lämpliga nivåer på sammanlänkningskapacitet och systemens tillräcklighet.

Or. en

Ändringsförslag 141

Carlos Coelho

Förslag till resolution

Punkt 26b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

26b. Europaparlamentet betonar åter igen behovet av att öka Europas energitrygghet genom diversifiering av källorna och kanalerna för energin och betonar behovet av att med högsta prioritet fullborda den inre energimarknaden och sätta punkt för energiöarnas isolering inom Europeiska unionen.

Or. en

Ändringsförslag 142

Carlos Coelho

Förslag till resolution

Punkt 26c (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

26c. För att förbättra fullbordandet av den inre marknaden, integreringen av

förnybara energikällor och en tryggad försörjning anser Europaparlamentet att medlemsstaterna brådskande behöver uppnå ett mål på minst 10 procent av sammanlänkningskapacitet för att idealiskt nå en nivå på 30 procent.

Or. en

Ändringsförslag 143
Carlos Coelho

Förslag till resolution
Punkt 26d (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

26d. Europaparlamentet anser att liberaliseringen av gas- och elektricitetsmarknaderna är grundläggande för att ge konsumenterna makt och uppmanar kommissionen att sätta konsumenterna i centrum för sin politik för en inre marknad för energi.

Or. en

Ändringsförslag 144
Vicky Ford

Förslag till resolution
Punkt 27

Förslag till resolution

Ändringsförslag

27. Europaparlamentet konstaterar att resultattavlan för den inre marknaden kan anses vara bästa praxis för övervaka och utvärdera medlemsstaternas efterlevnad av inre marknadsskyldigheterna, eftersom den kan leda till förbättringar och komma-i-fatt-processer bland länderna.

27. Europaparlamentet konstaterar att resultattavlan för den inre marknaden kan anses vara bästa praxis för övervaka och utvärdera medlemsstaternas efterlevnad av inre marknadsskyldigheterna, eftersom den kan leda till förbättringar och komma-i-fatt-processer bland länderna. **Parlamentet betonar vikten av att förbättra dialogen med och mellan medlemsstaterna för att**

identifiera och ta itu med det som de upplever som komplicerat med att genomföra inre marknadslagstiftningen. Kommissionen uppmanas här att på medlemsstaternas begäran ge dem bättre stöd när det gäller genomförandet av komplicerad inre marknadslagstiftning.

Or. en

Ändringsförslag 145
Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 27

Förslag till resolution

27. Europaparlamentet konstaterar att resultattavlan för den inre marknaden kan anses vara bästa praxis för övervaka och utvärdera medlemsstaternas efterlevnad av inre marknadsregleringarna, eftersom den kan leda till förbättringar och komma-i-fatt-processer bland länderna.

Ändringsförslag

27. Europaparlamentet konstaterar att resultattavlan för den inre marknaden kan anses vara bästa praxis för övervaka och utvärdera medlemsstaternas efterlevnad av inre marknadsregleringarna, eftersom den kan leda till förbättringar och komma-i-fatt-processer bland länderna. **Parlamentet betonar dock att denna resultattavla inte innehåller några verktyg för kvalitativ utvärdering.**

Or. es

Ändringsförslag 146
Vicky Ford

Förslag till resolution
Punkt 28

Förslag till resolution

28. Europaparlamentet noterar att när det gäller regleringsresultaten för den inre marknaden att det skulle kunna utvecklas en sammansatt **indikator** för att **mäta inre marknadsgapet, dvs. den ytterligare**

Ändringsförslag

28. Europaparlamentet noterar att när det gäller regleringsresultaten för den inre marknaden att det skulle kunna utvecklas en sammansatt **uppsättning av flexibla indikatorer på grundval av internationella**

börda som allmänheten och företag får bära i gränsöverskridande verksamheter på grund av bristen på regler som styr den inre marknaden. Parlamentet insisterar på att en sådan indikator bör underlätta framtagandet av slutsatser som skulle kunna utmytna i policyrekommendationer för EU-institutionerna och medlemsstaterna.

standarder när sådana finns tillgängliga. Parlamentet betonar att alla indikatorer måste stödas av noggrant samråd med intressenter och få positiva effekter för att möjliggöra tillväxt. Parlamentet insisterar på att en sådan indikator bör underlätta framtagandet av slutsatser som skulle kunna utmytna i *icke-bindande* policyrekommendationer för EU-institutionerna och medlemsstaterna.

Or. en

Ändringsförslag 147
Dita Charanzová, Antanas Guoga, Kaja Kallas

Förslag till resolution
Punkt 28a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

28a. Europaparlamentet noterar resultattavlan för den digitala agendan som ett viktigt redskap för att utvärdera de framsteg som medlemsstaterna gjort på detta område. Parlamentet anser att ett sammansatt index för att mäta inre marknadsgapet bör införlivas i resultattavlan för den digitala agendan.

Or. en

Ändringsförslag 148
Ildikó Gáll-Pelcz, Róza Gräfin von Thun und Hohenstein

Förslag till resolution
Punkt 28a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

28a. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att överväga att i sin förslagssamling för rättsliga instrument

på inre marknadsområdet ta med kravet på att genomföra en systematisk genomgång av de rättsliga instrumentens införlivande, efterlevnad, verkningsfullhet och ändamålsenlighet, inbegripet en metod och olika kriterier för denna systematiska genomgång. Parlamentet anser att en sådan metod och sådana kriterier skulle möjliggöra en bättre bedömning av huruvida de rättsliga instrumenten införlivas, genomförs och efterlevs korrekt men också huruvida och i så fall i vilken utsträckning de bidrar till att uppnå sina mål och i vilken mån de är ändamålsenliga.

Or. en

Ändringsförslag 149 Vicky Ford

Förslag till resolution Punkt 29

Förslag till resolution

29. Europaparlamentet stöder att det skapas en hållbar inre marknad som grundas på utvecklandet av en inkluderande, resurseffektiv, kunskapsbaserad ekonomi, inbegripet åtgärder för att främja alla innovationer i hållbar teknik, **sätta konsumenternas intresse i centrum för den inre marknaden** och förbättra en informell problemlösningsmekanism för den inre marknaden, såsom SOLVIT.

Ändringsförslag

29. Europaparlamentet stöder att det skapas en hållbar inre marknad som grundas på utvecklandet av en inkluderande, resurseffektiv, kunskapsbaserad ekonomi, inbegripet åtgärder för att främja alla innovationer i hållbar teknik, **hitta balans mellan konsumenters och företags intressen och** förbättra en informell problemlösningsmekanism för den inre marknaden, såsom SOLVIT **samtidigt som man också höjer allmänhetens kunskaper om kontaktpunkter så att de blir mer medvetna om de möjligheter som står till buds för att generera tillväxt och arbetstillfällen på den inre marknaden.**

Or. en

Ändringsförslag 150
Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 30

Förslag till resolution

30. Europaparlamentet konstaterar att användningen av portalerna Ditt Europa och Ditt Europa – Rådgivning ständigt ökar och att dessa bör kunna tillhandahålla den information som är nödvändig när en person flyttar från ett EU-land till ett annat.

Ändringsförslag

30. Europaparlamentet konstaterar att användningen av portalerna Ditt Europa och Ditt Europa – Rådgivning ständigt ökar och att dessa bör kunna tillhandahålla den information som är nödvändig när en person flyttar från ett EU-land till ett annat. ***Parlamentet välkomnar det förslag till förordning om Eures som lades fram i januari 2014 och uppmanar parlamentet och rådet att brådska och behandla denna reform så att Eures kan bli ett effektivt instrument för att främja arbetstagarnas rörlighet inom EU och kvarvarande hinder kan undanröjas och medborgarnas, yrkespersoners och arbetstagares rättigheter kan garanteras.***

Or. es

Ändringsförslag 151
Vicky Ford

Förslag till resolution
Punkt 30

Förslag till resolution

30. Europaparlamentet konstaterar att användningen av portalerna Ditt Europa och Ditt Europa – Rådgivning ständigt ökar och att dessa bör kunna tillhandahålla den information som är nödvändig när en person flyttar ***från ett EU-land till ett annat.***

Ändringsförslag

30. Europaparlamentet konstaterar att användningen av portalerna Ditt Europa och Ditt Europa – Rådgivning ständigt ökar och att dessa bör kunna tillhandahålla den information som är nödvändig när en person flyttar ***mellan medlemsstater i EU.***

Or. en

Ändringsförslag 152
Robert Rochefort

Förslag till resolution
Punkt 30

Förslag till resolution

30. Europaparlamentet konstaterar att användningen av portalerna Ditt Europa och Ditt Europa – Rådgivning ständigt ökar och att dessa bör kunna tillhandahålla den information som är nödvändig när en person flyttar från ett EU-land till ett annat.

Ändringsförslag

30. Europaparlamentet konstaterar att användningen av portalerna Ditt Europa och Ditt Europa – Rådgivning ständigt ökar och att dessa bör kunna tillhandahålla den information som är nödvändig när en person *lever, arbetar, studerar i EU eller* flyttar från ett EU-land till ett annat.

Or. fr

Ändringsförslag 153
Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 31

Förslag till resolution

31. Europaparlamentet välkomnar att det genomsnittliga införlivandeunderskottet i medlemsstaterna har minskat till under den gräns på 1 procent som satts av Europeiska rådet och nu nått 0,6 procent, vilket är det bästa resultat som någonsin uppnåtts sedan resultattavlan för den inre marknaden skapades.

Ändringsförslag

31. Europaparlamentet välkomnar att det genomsnittliga införlivandeunderskottet i medlemsstaterna har minskat till under den gräns på 1 procent som satts av Europeiska rådet och nu nått 0,6 procent, vilket är det bästa resultat som någonsin uppnåtts sedan resultattavlan för den inre marknaden skapades. *Parlamentet betonar principen om nolltolerans för införlivandet av EU-regler bör vara en grundsats för medlemsstaterna och EU.*

Or. es

Ändringsförslag 154
Vicky Ford

**Förslag till resolution
Punkt 31**

Förslag till resolution

31. Europaparlamentet välkomnar att det genomsnittliga införlivandeunderskottet i medlemsstaterna har minskat till under den gräns på 1 procent som satts av Europeiska rådet och nu nått 0,6 procent, vilket är det bästa resultat som någonsin uppnåtts sedan resultattavlan för den inre marknaden skapades.

Ändringsförslag

(Berör inte den svenska versionen.)

Or. en

**Ändringsförslag 155
Vicky Ford**

**Förslag till resolution
Punkt 32**

Förslag till resolution

32. Europaparlamentet uppmanar medlemsstaterna och kommissionen att intensifiera sina insatser för att verkställa inre marknadslagstiftningen och att övervaka detta, bland annat genom regelbundna *EU-inspektionsrundor*.

Ändringsförslag

32. Europaparlamentet uppmanar medlemsstaterna och kommissionen att intensifiera sina insatser för att verkställa inre marknadslagstiftningen och att övervaka detta, bland annat genom regelbundna *inspektionsrundor samtidigt som man löpande funderar på problem när det gäller genomförandet och säkerställer att lagstiftningen är effektivare och att efterhandsbedömningar används i större utsträckning och med mer ändamålsenlighet.*

Or. en

**Ändringsförslag 156
Sergio Gutiérrez Prieto**

**Förslag till resolution
Punkt 32**

Förslag till resolution

32. Europaparlamentet uppmanar medlemsstaterna och kommissionen att intensifiera sina insatser för att verkställa inre marknadslagstiftningen och att övervaka detta, bland annat genom regelbundna EU-inspektionsrundor.

Ändringsförslag

(Berör inte den svenska versionen.)

Or. es

**Ändringsförslag 157
Dita Charanzová, Antanas Guoga**

**Förslag till resolution
Punkt 32**

Förslag till resolution

32. Europaparlamentet uppmanar medlemsstaterna och kommissionen att intensifiera sina insatser för att verkställa inre marknadslagstiftningen och att övervaka detta, bland annat genom regelbundna EU-inspektionsrundor.

Ändringsförslag

32. Europaparlamentet **noterar att ett korrekt genomförande och en hög efterlevnad av EU-lagstiftning är avgörande för att den inre marknaden ska fullbordas. Parlamentet uppmanar därför kommissionen att resolut använda alla sina befogenheter för att uppnå detta mål och uppfordrar** medlemsstaterna och kommissionen att intensifiera sina insatser för att verkställa inre marknadslagstiftningen och att övervaka detta, bland annat genom regelbundna EU-inspektionsrundor

Or. en

**Ändringsförslag 158
Robert Rochefort**

**Förslag till resolution
Punkt 32**

Förslag till resolution

32. Europaparlamentet uppmanar medlemsstaterna och kommissionen att intensifiera sina insatser för att verkställa inre marknadslagstiftningen och att övervaka detta, bland annat genom regelbundna EU-inspektionsrundor.

Ändringsförslag

32. Europaparlamentet uppmanar medlemsstaterna och kommissionen att intensifiera sina insatser för att verkställa inre marknadslagstiftningen och att övervaka detta, bland annat genom regelbundna EU-inspektionsrundor.
Parlamentet begär enträget en ökad övervakning av hur verkningsfullt konsumentskyddet är på det digitala området, särskilt med tanke på hur snabbt överträdelser av konsumentlagstiftningen kan sprida sig.

Or. fr

Ändringsförslag 159
Vicky Ford

Förslag till resolution
Punkt 33

Förslag till resolution

33. Europaparlamentet påminner dock om att ***överträdelseförfarandena*** har visat på ett antal hinder när det gäller att snabbt ta itu med och korrigera brister i genomförandet och tillämpningen av inre marknadsbestämmelserna. Parlamentet uppmanar medlemsstaterna att arbeta mer ändamålsenligt med kommissionen för att lösa fallen snabbare.

Ändringsförslag

33. Europaparlamentet påminner dock om att ***överträdelseförfarandeprocessen*** har visat på ett antal hinder när det gäller att snabbt ta itu med och korrigera brister i genomförandet och tillämpningen av inre marknadsbestämmelserna. Parlamentet uppmanar medlemsstaterna att arbeta mer ändamålsenligt med kommissionen för att lösa fallen snabbare.

Or. en

Ändringsförslag 160
Vicky Ford

Förslag till resolution
Punkt 33a (ny)

33a. Europaparlamentet inser att ett uteblivet genomförande kan vara resultatet av komplexa inslag i den ursprungliga utformningen. Parlamentet betonar därför behovet av att såväl primär- och sekundärlagstiftning genomgående ska följa bättre regleringsprinciper och omfatta riktiga samråd, konsekvensbedömningar och översyner efter genomförandet.

Or. en

Ändringsförslag 161
Sergio Gaetano Cofferati, Sergio Gutiérrez Prieto

Förslag till resolution
Punkt 34

34. Europaparlamentet insisterar dessutom på att alla ansträngningar bör göras för att säkra en effektivare användning av överträdelseförfaranden för brott mot unionslagstiftningens inre marknadsbestämmelser och att medlemsstaterna och Europeiska rådet bör fortsätta att utveckla överträdelseförfarandena inom ramen för den framtida översynen av fördraget om Europeiska unionens funktionssätt.

34. Europaparlamentet insisterar dessutom på att alla ansträngningar bör göras för att säkra en effektivare användning av överträdelseförfaranden för brott mot unionslagstiftningens inre marknadsbestämmelser och att medlemsstaterna och Europeiska rådet bör fortsätta att utveckla överträdelseförfarandena inom ramen för den framtida översynen av fördraget om Europeiska unionens funktionssätt.
Parlamentet anser dock att överträdelseförfarandena alltid bör vara en sista utväg och att de endast bör komma i fråga efter upprepade samordnings- och korrigeringsförsök.

Or. es